
ENDORPHINA

Seznam her:

1. 100 Zombies
2. 2020 Hit Slot
3. 2021 Hit Slot
4. 2022 Hit Slot
5. 7 Bonus Up
6. Almighty Sparta
7. Ancient Troy
8. Around The World
9. Asgardians 
10. Aus Dem Tal 
11. Book of Santa 
12. Buffalo 50 
13. Cash Tank 
14. Cyber Wolf
15. Dia De Los Muertos 
16. Diamond Chance 
17. Football 
18. Football Superstar 
19. Fresh Fruits  
20. Geisha
21. Gem Blast
22. Golden Ox
23. Chance Machine 5
24. Chance Machine 20
25. Chance Machine 40
26. Chance Machine 100
27. In Jazz
28. Jetsetter
29. Lucky Cloverland
30. Lucky Streak 1
31. Lucky Streak 2
32. Lucky Streak 3
33. Minotauros
34. Mongol Treasures
35. More Fresh Fruits
36. Ninja
37. Red Cap
38. Safari
39. Slotomoji
40. Sparkling Fresh
41. The Emirate
42. Ultra Fresh
43. Water Tiger
44. Voodoo



100 Zombies

Základní parametry hry.
Nejvyšší Sázka je 600 Kč.
Statistická průměrná hodinová prohra je 42 934,57 Kč

Nejvyšší Výhra je 500 000 Kč.

Výherní podíl je 96,03 %.

Popis hry

Herní pole obsahuje ve své základní podobě 5 válců se čtyřmi symboly na válec a 100 výherních linií.
Poloha a počet herních symbolů v jednotlivých výherních liniích po zastavení válců určuje Výhru a její výši. 
Pokud Účastník získá stejné symboly na třech a více po sobě následujících válcích, je mu vyplacena Výhra 
podle výplatní tabulky. Výherní linie vyplácejí Výhru pouze zleva doprava. Na každé aktivní výherní linii se 
vyplácí pouze nejvyšší Výhra. Vyplácena je celková Výhra, která je stanovena nejvyšší Výherní kombinací
na válcích.
Případné interakce Sázejícího, které jsou v průběhu hry činěny, nemají vliv na výsledek hry. Tlačítko

„ “ není aktivní a nemá vliv na výsledek ani dobu trvání hry.

Kliknutím na tlačítko „ “, nebo stisknutím mezerníku na klávesnici, je zahájena hra a celková 
sázka je odečtena z Uživatelského konta.

Kliknutím na tlačítko „ “ se nastavuje výše sázky v mincích z nabídky předvolených hodnot

za všech 100 fixních výherních linií. Kliknutím na tlačítko „ “ se z nabídky předvolených hodnot 
nastavuje hodnota mincí. Hra zobrazuje v horní liště v políčku „ZŮSTATEK“ peněžní zůstatek v přepočtené 
výši na ekvivalent mincí.

Kliknutím na tlačítko „ “ lze zvolit funkci automatického opakování hry. Výše sázky je z 
Uživatelského konta odečtena vždy před jednotlivou hrou.

Symboly na válcích jsou následující: 
Běžné symboly

Speciální symbol „Wild“

Speciální symbol „Scatter“

Hodnocení základní hry:

Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 100 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 



pouze na výherních liniích, kromě Výher ze speciálních symbolů „Scatter“ jež jsou vypláceny bez ohledu na 
jejich pozici na válcích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku „POSLEDNÍ 
VÝHRA“. 
Výherní kombinace jsou následující:

Speciální symboly a bonusová hra:
Speciální symbol „Wild“: Speciální symboly „Wild“ se mohou objevit kdekoli v herním poli. Speciální
symbol „Wild“ nahrazuje všechny běžné symboly kromě speciálního symbolu „Scatter“ tak, aby vznikla co 
nejlepší Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild“ může sám tvořit Výherní kombinaci a udělit Výhru dle 
výplatní tabulky. Speciální symbol „Wild“ má podobu složeného symbolu o rozměrech 1x4 pozice a může být 
zobrazen zcela či částečně, v závislosti na tom, jak se válce zastaví.

Speciální symbol „Scatter“: Speciální symboly „Scatter“ se mohou objevit v herním poli pouze na válcích 2, 3 
nebo 4. Speciální symbol „Scater“ může tvořit Výherní kombinaci a udělit Výhru dle výplatní tabulky.
3 speciální symboly „Scatter“ spustí bonusovou hru „Free Spins“ s Roztočeními navíc.

Bonusová hra „Free Spins“: 3 speciální symboly „Scatter“ aktivují bonusovou hru „Free Spins“ s 10
Roztočeními navíc. Během bonusové hry „Free Spins“ lze získat další Roztočení navíc. Všechna Roztočení
navíc probíhají se stejnou sázkou jako při roztočení, které bonusovou hru spustilo.

Pokud je hra přerušena v průběhu libovolné bonusové hry, dojde k připsání Výhry na Uživatelské konto. Toto lze

dohledat v historii transakcí. Bonusové hry a jejich výsledky jsou součástí matematického modelu hry a 
společně se základní hrou zaručují certifikovaný výherní podíl.

2020 Hit Slot

Základní parametry hry

Nejvyšší Sázka je 800 Kč.

Statistická průměrná hodinová prohra je 56 608,59 Kč

Nejvyšší Výhra je 500 000 Kč.

Výherní podíl je 96,07 %.

Popis hry

Herní pole obsahuje ve své základní podobě 5 válců se čtyřmi symboly na válec a 100 výherních linií.

Poloha a počet herních symbolů v jednotlivých výherních liniích po zastavení válců určuje Výhru a její výši. 
Pokud Účastník získá stejné symboly na třech a více po sobě následujících, je mu vyplacena Výhra podle 



výplatní tabulky. Výherní linie vyplácejí Výhru pouze zleva doprava. Na každé aktivní výherní linii se vyplácí 
pouze nejvyšší Výhra. Vyplácena je celková Výhra, která je stanovena nejvyšší Výherní kombinací
na válcích.
Případné interakce Sázejícího, které jsou v průběhu hry činěny, nemají vliv na výsledek hry. Tlačítko

„ “ není aktivní a nemá vliv na výsledek ani dobu trvání hry.

Kliknutím na tlačítko „ “, nebo stisknutím mezerníku na klávesnici, je zahájena hra a celková 
sázka je odečtena z Uživatelského konta.

Kliknutím na tlačítko „ “ se nastavuje výše sázky v mincích z nabídky předvolených hodnot

za všech 100 fixních výherních linií. Kliknutím na tlačítko „ “ se z nabídky předvolených hodnot 
nastavuje hodnota mincí. Hra zobrazuje v horní liště v políčku „ZŮSTATEK“ peněžní zůstatek v přepočtené 
výši na ekvivalent mincí.

Kliknutím na tlačítko „ “ lze zvolit funkci automatického opakování hry. Výše sázky je z 
Uživatelského konta odečtena vždy před jednotlivou hrou.

Symboly na válcích jsou následující: 
Běžné symboly

Speciální symbol „Scatter“

Hodnocení základní hry:

Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 100 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích, kromě Výher ze speciálních symbolů „Scatter“ jež jsou vypláceny bez ohledu na 
jejich pozici na válcích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku „POSLEDNÍ 
VÝHRA“. Výherní kombinace jsou následující:



Speciální a složené symboly:

Speciální symbol „Wild“: Speciální symboly „Wild“ se mohou nacházet kdekoli v herním poli. Speciální 
symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv běžný symbol kromě speciálního symbolu „Scatter“ a může sám o sobě 
tvořit Výherní kombinace a udělit Výhru dle výplatní tabulky.

Speciální symbol „Scatter“: Speciální symbol „Scatter“ se může nacházet kdekoliv v herním poli. Speciální 
symbol „Scatter“ může sám tvořit Výherní kombinace a udělit Výhru dle výplatní tabulky.

Složené symboly: Všechny běžné symboly a speciální symbol „Wild“ mohou mít v průběhu hry na válcích 
podobu složených symbolů o rozměrech 1x4 pozice. Složené symboly se mohou zobrazit zcela nebo jen 
částečně v závislosti na tom, jak se válec zastaví.

2021 Hit Slot

Základní parametry hry.

Nejvyšší Sázka je 1 000 Kč.

Statistická průměrná hodinová prohra je 35 820 Kč

Nejvyšší Výhra je 500 000 Kč.

Výherní podíl je 96,02 %.

Popis hry

Herní pole obsahuje ve své základní podobě 3 válce se třemi symboly na válec a 5 výherních linií.

Poloha a počet herních symbolů v jednotlivých výherních liniích po zastavení válců určuje Výhru a její výši. 
Pokud Účastník získá stejné symboly na třech a více po sobě následujících válcích, je mu vyplacena Výhra

podle výplatní tabulky. Na každé aktivní výherní linii se vyplácí pouze nejvyšší Výhra. Vyplácena je celková 
Výhra, která je stanovena nejvyšší Výherní kombinací na válcích.
Případné interakce Sázejícího, které jsou v průběhu hry činěny, nemají vliv na výsledek hry. Tlačítko

„ “ není aktivní a nemá vliv na výsledek ani dobu trvání hry.

Kliknutím na tlačítko „ “, nebo stisknutím mezerníku na klávesnici, je zahájena hra a celková 
sázka je odečtena z Uživatelského konta.

Kliknutím na tlačítko „ “ se nastavuje výše sázky v mincích z nabídky předvolených hodnot za 
všech 5 fixních výherních linií. Hra zobrazuje v horní liště v políčku „ZŮSTATEK“ peněžní zůstatek

v přepočtené výši na ekvivalent mincí. Kliknutím na tlačítko „ “ se z nabídky předvolených hodnot 
nastavuje hodnota mincí.

Kliknutím na tlačítko „ “ lze zvolit funkci automatického opakování hry. Výše sázky je z 
Uživatelského konta odečtena vždy před jednotlivou hrou.

Symboly na válcích jsou následující: 



Běžné symboly

Hodnocení základní hry:

Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 10 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Výše celkové Výhry je 
Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku „POSLEDNÍ VÝHRA“. Výherní kombinace jsou následující:

2022 Hit Slot

Základní parametry hry.

Nejvyšší Sázka je 660 Kč.

Statistická průměrná hodinová prohra je 47 163,6 Kč

Nejvyšší Výhra je 500 000 Kč.

Výherní podíl je 96,03 %.

Popis hry

Herní pole obsahuje ve své základní podobě 5 válců se třemi symboly na válec a 22 výherních linií.

Poloha a počet herních symbolů v jednotlivých výherních liniích po zastavení válců určuje Výhru a její výši. 
Pokud Účastník získá stejné symboly na třech a více po sobě následujících válcích, je mu vyplacena Výhra
podle výplatní tabulky. Na každé aktivní výherní linii se vyplácí pouze nejvyšší Výhra. Vyplácena je celková 
Výhra, která je stanovena nejvyšší Výherní kombinací na válcích.

Případné interakce Sázejícího, které jsou v průběhu hry činěny, nemají vliv na výsledek hry. Tlačítko

„ “ není aktivní a nemá vliv na výsledek ani dobu trvání hry.

Kliknutím na tlačítko „ “, nebo stisknutím mezerníku na klávesnici, je zahájena hra a celková 

sázka je odečtena z Uživatelského konta. Kliknutím na tlačítko „ “ se nastavuje výše sázky v 



mincích z nabídky předvolených hodnot za všech 22 fixních výherních linií. Kliknutím na tlačítko 

„ “ se z nabídky předvolených hodnot nastavuje hodnota mincí. Hra zobrazuje v horní liště v 
políčku „ZŮSTATEK“ peněžní zůstatek v přepočtené výši na ekvivalent mincí.

Kliknutím na tlačítko „ “ lze zvolit funkci automatického opakování hry. Výše sázky je z 
Uživatelského konta odečtena vždy před jednotlivou hrou.
Symboly na válcích jsou následující:
Běžné symboly:

Symbol „Wild“:

Symbol „Scatter“:

Hodnocení základní hry:

Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 33 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích, kromě Výher ze speciálních symbolů „Scatter“ jež jsou vypláceny bez ohledu na 
jejich pozici na válcích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku „POSLEDNÍ 
VÝHRA“. 
Výherní kombinace jsou následující:

Speciální a symboly:
Speciální symbol „Wild“: Speciální symboly „Wild“ se mohou nacházet kdekoli v herním poli. Speciální 
symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv běžný symbol kromě speciálního symbolu „Scatter“. Objevuje se v sadách. 
Podle toho, kde se na válci nachází, pokryje buď celý válec sadou symbolů „Wild“ nebo jen začátek či konec 
sekvence.

Speciální symbol „Scatter“: Speciální symbol „Scatter“ se může nacházet kdekoliv v herním poli. Speciální 
symbol „Scatter“ může sám tvořit Výherní kombinace a udělit Výhru dle výplatní tabulky.



7 Bonus Up

Základní parametry hry

Nejvyšší Sázka je 80 Kč.

Statistická průměrná hodinová prohra je 5 730,21 Kč.

Nejvyšší Výhra je 500 000 Kč.

Výherní podíl je 96,02 %.

Popis hry

Herní pole obsahuje ve své základní podobě 3 válce se třemi symboly na válec a 5 výherních linií.

Poloha a počet herních symbolů v jednotlivých výherních liniích po zastavení válců určuje Výhru a její výši. 
Pokud Účastník získá stejné symboly na třech po sobě následujících válcích, je mu vyplacena Výhra podle 
výplatní tabulky. Vyplácena je celková Výhra, která je stanovena nejvyšší Výherní kombinací na válcích.
Případné interakce Sázejícího, které jsou v průběhu hry činěny, nemají vliv na výsledek hry. Tlačítko

„ “ není aktivní a nemá vliv na výsledek ani dobu trvání hry.

Kliknutím na tlačítko „ “, nebo stisknutím mezerníku na klávesnici, je zahájena hra a celková 
sázka je odečtena z Uživatelského konta.

Kliknutím na tlačítko „ “ se nastavuje výše sázky v mincích z nabídky předvolených hodnot

za všech 5 fixních výherních linií. Kliknutím na tlačítko „ “ se z nabídky předvolených hodnot 
nastavuje hodnota mincí. Hra zobrazuje v horní liště v políčku „ZŮSTATEK“ peněžní zůstatek v přepočtené 
výši na ekvivalent mincí.

Kliknutím na tlačítko „ “ lze zvolit funkci automatického opakování hry. Výše sázky je z 
Uživatelského konta odečtena vždy před jednotlivou hrou.
Symboly na válcích jsou následující: 
Běžné symboly

Hodnocení základní hry:

Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 10 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku „POSLEDNÍ 
VÝHRA“. Výherní kombinace jsou následující:



Výhry z bonusové hry „Ovocná ruleta“, kdy by se jednalo o sázku ve výši 10 Kč s hodnotou mince 
0,10 Kč:

Složené symboly a bonusová hra:

Složené symboly: Všechny běžné symboly mohou mít v průběhu hry na válcích podobu složených symbolů o 
rozměrech od 1x2 až 1x3 pozice.

Bonusová hra „Ovocná ruleta“: Pokud se v herním poli vyskytne 9 stejných běžných symbolů, je spuštěna 
bonusová hra „Ovocná ruleta“ a herní pole je nahrazeno herním kolem se 7 roztočeními (tyto roztočení probíhají 
bez odečtení sázky). Na začátku bonusové hry se spustí bonusové kolo, kde Sázející může získat jeden z 
násobitelů Výhry nebo jeden z běžných symbolů. Pokud Sázející získá jeden z běžných symbolů, je tento běžný 
symbol vyhodnocen podle výplatní tabulky a Výhra je přičtena k celkové Výhře, přičemž bonusová hra 
pokračuje dalším roztočením. Bonusová hra pokračuje, dokud Sázející nezíská násobitele Výhry nebo dokud 
není vyčerpáno všech 7 roztočení. Pokud Sázející získá jeden z násobitelů, je celková Výhra znásobena jeho 
hodnotou a bonusová hra je ukončena. Všechna roztočení probíhají se stejnou výší sázky, jako při roztočení, 
které bonusovou hru spustilo

Pokud je hra přerušena v průběhu libovolné bonusové hry, dojde k připsání Výhry na Uživatelské konto. Toto lze

dohledat v historii transakcí. Bonusové hry a jejich výsledky jsou součástí matematického modelu hry a 
společně se základní hrou zaručují certifikovaný výherní podíl.

Almighty Sparta

Základní parametry hry

Nejvyšší Sázka je 180 Kč.

Statistická průměrná hodinová prohra je 12 687,87 Kč.

Nejvyšší Výhra je 500 000 Kč.

Výherní podíl je 96,08 - 96,09 %.

Popis hry



Herní pole obsahuje ve své základní podobě 5 válců se třemi symboly na válec a 10 výherních linií.

Poloha a počet herních symbolů v jednotlivých výherních liniích po zastavení válců určuje Výhru a její výši. 
Pokud Účastník získá stejné symboly na třech a více po sobě následujících válcích (u symbolu vysoké Výhry již 
od dvou a více), je mu vyplacena Výhra podle výplatní tabulky. Výherní linie vyplácejí Výhru pouze zleva 
doprava. Na každé aktivní výherní linii se vyplácí pouze nejvyšší Výhra. Vyplácena je celková Výhra, která je 
stanovena nejvyšší Výherní kombinací na válcích. Případné interakce Sázejícího, které jsou v průběhu hry 

činěny, nemají vliv na výsledek hry. Tlačítko „ “ není aktivní a nemá vliv na výsledek ani dobu trvání 

hry. Kliknutím na tlačítko „ “, nebo stisknutím mezerníku na klávesnici, je zahájena hra a celková 

sázka je odečtena z Uživatelského konta. Kliknutím na tlačítko „ “ se nastavuje výše sázky v 
mincích z nabídky předvolených hodnot za všech 10 fixních výherních linií. Kliknutím na tlačítko 

„ “ se z nabídky předvolených hodnot nastavuje hodnota mincí. Hra zobrazuje v horní liště v 
políčku „ZŮSTATEK“ peněžní zůstatek v přepočtené výši na ekvivalent mincí. Kliknutím na tlačítko 

„ “ lze zvolit funkci automatického opakování hry. Výše sázky je z Uživatelského konta odečtena 
vždy před jednotlivou hrou.

Symboly na válcích jsou následující:
symbol Vysoké Výhry

symboly středních Výher

symboly nízkých Výher a speciální symbol „Wild“

Speciální symbol „Scatter“

Hodnocení základní hry:
Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 10 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích, kromě Výher ze speciálních symbolů „Scatter“ jež jsou vypláceny bez ohledu na 
jejich pozici na válcích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku „POSLEDNÍ 
VÝHRA“. 



Výherní kombinace jsou následující:

Speciální symboly a bonusová hra:

Speciální symbol „Wild“: Speciální symboly „Wild“ se mohou nacházet v herním poli pouze na válcích 2, 3 
nebo 4. Speciální symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv běžný symbol kromě speciálního symbolu „Scatter“ tak, 
aby vznikla co nejlepší Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild“ má podobu složeného symbolu o 
rozměrech 1x3 pozice a může být zobrazen zcela či částečně, v závislosti na tom, jak se válce zastaví.
Speciální symbol „Scatter“: Speciální symbol „Scatter“ se může nacházet kdekoli v herním poli. Speciální 
symbol „Scatter“ může sám tvořit Výherní kombinace a udělit Výhru dle výplatní tabulky. 3 a více speciálních 
symbolů „Scatter“ spouští bonusovou hru „Free Spins“ s Roztočeními navíc.

Bonusová hra „Free Spins“: 3 a více speciálních symbolů „Scatter“ spustí bonusovou hru „Free Spins“ a udělí 
20 Roztočení navíc. Všechny Výhry z bonusové hry „Free Spins“ jsou násobeny násobitelem x4. Během 
bonusové hry „Free Spins“ lze získat další Roztočení navíc. Všechna Roztočení navíc probíhají se stejnou 
sázkou, jako při roztočení, které bonusovou hru spustilo.

Pokud je hra přerušena v průběhu libovolné bonusové hry, dojde k připsání Výhry na Uživatelské konto. Toto lze

dohledat v historii transakcí. Bonusové hry a jejich výsledky jsou součástí matematického modelu hry a 
společně se základní hrou zaručují certifikovaný výherní podíl.



Ancient Troy

Základní parametry hry.

Nejvyšší Sázka je 400 Kč.

Statistická průměrná hodinová prohra je 28 401,12 Kč.

Nejvyšší Výhra je 500 000 Kč.

Výherní podíl je 96,06 %.

Popis hry

Herní pole obsahuje ve své základní podobě 5 válců se třemi symboly na válec a 25 výherních linií.

Poloha a počet herních symbolů v jednotlivých výherních liniích po zastavení válců určuje Výhru a její výši. 
Pokud Účastník získá stejné symboly na třech a více po sobě následujících válcích, je mu vyplacena Výhra 
podle výplatní tabulky. Výherní linie vyplácejí Výhru pouze zleva doprava. Na každé aktivní výherní linii se

vyplácí pouze nejvyšší Výhra. Vyplácena je celková Výhra, která je stanovena nejvyšší Výherní kombinací na 
válcích.
Případné interakce Sázejícího, které jsou v průběhu hry činěny, nemají vliv na výsledek hry. Tlačítko

„ “ není aktivní a nemá vliv na výsledek ani dobu trvání hry.

Kliknutím na tlačítko „ “, nebo stisknutím mezerníku na klávesnici, je zahájena hra a celková 
sázka je odečtena z Uživatelského konta.

Kliknutím na tlačítko „ “ se nastavuje výše sázky v mincích z nabídky předvolených hodnot

za všech 25 fixních výherních linií. Kliknutím na tlačítko „ “ se z nabídky předvolených hodnot 
nastavuje hodnota mincí. Hra zobrazuje v horní liště v políčku „ZŮSTATEK“ peněžní zůstatek v přepočtené 
výši na ekvivalent mincí.

Kliknutím na tlačítko „ “ lze zvolit funkci automatického opakování hry. Výše sázky je z 
Uživatelského konta odečtena vždy před jednotlivou hrou.

Symboly na válcích jsou následující: 
Běžné symboly

Speciální symbol „Wild“

Speciální symbol „Scatter“

Speciální symbol „Žolík Trojan“ (zelená, fialová a červená barva)



Hodnocení základní hry:

Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 25 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích, kromě Výher ze speciálních symbolů „Scatter“ jež jsou vypláceny bez ohledu na 
jejich pozici na válcích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku „POSLEDNÍ 
VÝHRA“. 

Výherní kombinace jsou následující:

Speciální symboly a bonusová hra:

Speciální symbol „Wild“: Speciální symboly „Wild“ se mohou nacházet kdekoli v herním poli. Speciální 
symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv běžný symbol kromě speciálního symbolu „Scatter“ tak, aby vznikla co 
nejlepší Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild“ může sám tvořit Výherní kombinace a udělit Výhru dle 
výplatní tabulky.

Speciální symbol „Scatter“: Speciální symbol „Scatter“ se může nacházet kdekoli v herním poli. Speciální 
symbol „Scatter“ může sám tvořit Výherní kombinace podle výplatní tabulky. 3 a více speciálních symbolů 
„Scatter“ spouští bonusovou hru „Free Spins“ s Roztočeními navíc.

Speciální symbol „Žolík Trojan“: Tento speciální symbol má podobu složeného symbolu o rozměrech 1x3 
pozice a může se vyskytovat kdekoli v herním poli pouze během bonusové hry „Free Spins“. Speciální symbol 
„Žolík Trojan“ nahrazuje jakýkoliv běžný symbol kromě speciálního symbolu „Scatter“ tak, aby vznikla co 
nejlepší Výherní kombinace. Podle zelené, fialové nebo červené barvy speciálního symbolu „Žolík Trojan“, 
který je součástí Výherní kombinace, je Výhra násobena násobitelem x1, x2 nebo x3. Násobitele se v případě 
Výherní kombinace násobí navzájem.

Bonusová hra „Free Spins“: 3 a více speciálních symbolů „Scatter“ spustí bonusovou hru „Free Spins“

udělí 10 Roztočení navíc se speciálními symboly „Žolík Trojan“ při každém Roztočení navíc. Během bonusové 
hry „Free Spins“ lze získat další Roztočení navíc. Všechna Roztočení navíc probíhají se stejnou sázkou, jako při 



roztočení, které bonusovou hru spustilo.

Pokud je hra přerušena v průběhu libovolné bonusové hry, dojde k připsání Výhry na Uživatelské konto. Toto lze

dohledat v historii transakcí. Bonusové hry a jejich výsledky jsou součástí matematického modelu hry a 
společně se základní hrou zaručují certifikovaný výherní podíl.

Around The World

Základní parametry hry.

Nejvyšší Sázka je 144 Kč.

Statistická průměrná hodinová prohra je 35 921,19 Kč.

Nejvyšší Výhra je 500 000 Kč.

Výherní podíl je 96,01 - 96,03 %.

Popis hry

Herní pole obsahuje ve své základní podobě 5 válců se třemi symboly na válec a 9 výherních linií.

Poloha a počet herních symbolů v jednotlivých výherních liniích po zastavení válců určuje Výhru a její výši. 
Pokud Účastník získá stejné symboly na třech a více po sobě následujících válcích (u běžných symbolů devítky, 
symbolů vysokých Výher a speciálních symbolů „Wild“ a „Scatter“ již od dvou a více), je mu vyplacena Výhra 
podle výplatní tabulky. Výherní linie vyplácejí Výhru pouze zleva doprava. Na každé aktivní výherní linii se 
vyplácí pouze nejvyšší Výhra. Vyplácena je celková Výhra, která je stanovena nejvyšší Výherní kombinací na 
válcích.

Případné interakce Sázejícího, které jsou v průběhu hry činěny, nemají vliv na výsledek hry. Tlačítko

„ “ není aktivní a nemá vliv na výsledek ani dobu trvání hry.

Kliknutím na tlačítko „ “, nebo stisknutím mezerníku na klávesnici, je zahájena hra a celková 
sázka je odečtena z Uživatelského konta.

Kliknutím na tlačítko „ “ se nastavuje výše sázky v mincích z nabídky předvolených hodnot

za všech 9 fixních výherních linií. Kliknutím na tlačítko „ “ se z nabídky předvolených hodnot 
nastavuje hodnota mincí. Hra zobrazuje v horní liště v políčku „ZŮSTATEK“ peněžní zůstatek v přepočtené 
výši na ekvivalent mincí.

Kliknutím na tlačítko „ “ lze zvolit funkci automatického opakování hry. Výše sázky je z 
Uživatelského konta odečtena vždy před jednotlivou hrou.
Symboly na válcích jsou následující: 
Běžné symboly
symboly vysokých Výher

symboly sředních Výher



ostatní běžné symboly

Speciální symbol „Wild“

Speciální symbol „Scatter“

Speciální symbol „Kompas“

Hodnocení základní hry:

Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 18 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích, kromě Výher ze speciálních symbolů „Scatter“ jež jsou vypláceny bez ohledu na 
jejich pozici na válcích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena v políčku „POSLEDNÍ VÝHRA“. 
Výherní kombinace jsou následující:

Speciální symboly a bonusová hra:

Speciální symbol „Wild“: Speciální symbol „Wild“ se může objevit kdekoli v herním poli a nahradit všechny 
běžné symboly kromě speciálního symbolu „Scatter“ a speciálního symbolu „Kompas“ tak, aby vznikla co 
nejlepší Výherní kombinace. Pokud se speciální symbol „Wild“ stane součástí Výherní kombinace, zvýší Výhru 
z dané Výherní kombinace x2.



Speciální symbol „Scatter“: Speciální symbol „Scatter“ může sám utvořit Výherní kombinaci a udělit Výhru 
dle výplatní tabulky. 3 a více speciálních symbolů „Scatter“ spouští bonusovou hru „Free Spins“ s Roztočeními 
navíc.
Bonusová hra „Free Spins“: 3 a více speciální symbolů „Scatter“ spustí bonusovou hru „Free Spins“

s 15 Roztočeními navíc. Na začátku bonusové hry „Free Spins“ je na ukazateli násobitele „ “ náhodně 
vybrán jeden z násobitelů Výher v rámci celé bonusové hry (x2, x3, x4 nebo x5). Tento ukazatel zůstává 
zobrazen po celou dobu průběhu bonusové hry nad herním polem a může se změnit, pokud se v herním poli na 
3. válci objeví speciální symbol „Kompas“. Během bonusové hry „Free Spins“ lze získat další Roztočení navíc. 
Všechna Roztočení navíc probíhají se stejnou sázkou jako při roztočení, které bonusovou hru spustilo.
Speciální symbol „Kompas“: Pokud se během bonusové hry „Free Spins“ objeví v herním poli na 3. válci

speciální symbol „Kompas“, je zvolen násobitel Výher na ukazateli násobitele „  “a to ve směru 
hodinových ručiček.
Pokud je hra přerušena v průběhu libovolné bonusové hry, dojde k připsání Výhry na Uživatelské konto. Toto lze

dohledat v historii transakcí. Bonusové hry a jejich výsledky jsou součástí matematického modelu hry a 
společně se základní hrou zaručují certifikovaný výherní podíl.

Asgardians

Základní parametry hry

Nejvyšší Sázka je 500 Kč.

Statistická průměrná hodinová prohra je 35 379 Kč

Nejvyšší Výhra je 500 000 Kč.

Výherní podíl je 96,07 %.

Popis hry

Herní pole obsahuje ve své základní podobě 5 válců se třemi symboly na válec a 25 výherních linií.

Poloha a počet herních symbolů v jednotlivých výherních liniích po zastavení válců určuje Výhru a její výši. 
Pokud Účastník získá stejné symboly na třech a více po sobě následujících válcích (u speciálního symbolu 
„Wild“ a „Scatter“ již od dvou a více), je mu vyplacena Výhra podle výplatní tabulky. Výherní linie vyplácejí 
Výhru pouze zleva doprava. Na každé aktivní výherní linii se vyplácí pouze nejvyšší Výhra. Vyplácena je 
celková Výhra, která je stanovena nejvyšší Výherní kombinací na válcích.

Případné interakce Sázejícího, které jsou v průběhu hry činěny, nemají vliv na výsledek hry. Tlačítko

„ “ není aktivní a nemá vliv na výsledek ani dobu trvání hry.

Kliknutím na tlačítko „ “, nebo stisknutím mezerníku na klávesnici, je zahájena hra a celková 
sázka je odečtena z Uživatelského konta.

Kliknutím na tlačítko „ “ se nastavuje výše sázky v mincích z nabídky předvolených hodnot

za všech 25 fixních výherních linií. Kliknutím na tlačítko „ “ se z nabídky předvolených hodnot 
nastavuje hodnota mincí. Hra zobrazuje v horní liště v políčku „ZŮSTATEK“ peněžní zůstatek v přepočtené 
výši na ekvivalent mincí.



Kliknutím na tlačítko „ “ lze zvolit funkci automatického opakování hry. Výše sázky je z 
Uživatelského konta odečtena vždy před jednotlivou hrou.

Symboly na válcích jsou následující: 
Běžné symboly

Speciální symbol „Wild“

Speciální symbol „Scatter“

Speciální symbol „Bonus“

Hodnocení základní hry:
Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 25 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích, kromě Výher ze speciálních symbolů „Scatter“ jež jsou vypláceny bez ohledu na 
jejich pozici na válcích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku  „POSLEDNÍ 
VÝHRA“. Výherní kombinace jsou následující:

Speciální symboly a bonusové hry:

Speciální symbol „Wild“: Speciální symboly „Wild“ se mohou objevit kdekoli v herním poli a nahradit 
všechny běžné symboly kromě speciálního symbolu „Scatter“ a speciálního symbolu „Bonus“ tak, aby vznikla 
co nejlepší Výherní kombinace. Speciální symboly „Wild“ mohou samy o sobě tvořit Výherní kombinaci a 
udělit Výhru dle výplatní tabulky.



Speciální symbol „Scatter“: Speciální symbol „Scatter“ kdekoliv v herním poli může sám tvořit Výherní 
kombinaci a udělit Výhru dle výplatní tabulky. 3 a více speciálních symbolů „Scatter“ spustí bonusovou hru 
„Free Spins“ a udělí Roztočení navíc.

Speciální symbol „Bonus“: Speciální symbol „Bonus“ se může vyskytnout během hry kdekoli v herním poli. 3 
a více po sobě jdoucích (od 1. válce zleva) speciálních symbolů „Bonus“ aktivuje bonusovou hru „Kovárna“.

Bonusová hra „Free Spins“: 3 a více speciálních symbolů „Scatter“ spustí bonusovou hru „Free Spins“ a udělí 
10 Roztočení navíc. Během bonusové hry „Free Spins“ jsou všechny Výhry násobeny x3 (kromě Výher z 
bonusové hry „Kovárna“, která může být spuštěna během bonusové hry “Free Spins“). Během bonusové hry je 
možné získat další Roztočení navíc. Všechna Roztočení navíc probíhají se stejnou sázkou jako při roztočení, 
které bonusovou hru spustilo.

Bonusová hra „Kovárna“: 3 a více po sobě jdoucích (od 1. válce zleva) speciálních symbolů „Bonus“ spustí 
bonusová hru „Kovárna“. Na začátku bonusové hry se otevře nové herní pole, které obsahuje 12 štítů. Sázející 
kliknutím vybírá štíty, pod nimiž se může zobrazit Výhra. Pokud Sázející vybere štít, pod kterým se zobrazí 
nápis „KONEC HRY“, bonusová hra „Kovárna“ končí a dva náhodně vybrané štíty zmizí také. Na nevybraných 
štítech jsou pak zobrazeny Výhry, které jsou přičteny k celkové Výhře. Bonusová hra „Kovárna“ může být 
spuštěna během bonusové hry „Free Spins“.

Pokud je hra přerušena v průběhu libovolné bonusové hry, dojde k připsání Výhry na Uživatelské konto. Toto lze

dohledat v historii transakcí. Bonusové hry a jejich výsledky jsou součástí matematického modelu hry a 
společně se základní hrou zaručují certifikovaný výherní podíl.

Aus Dem Tal

Základní parametry hry.

Nejvyšší Sázka je 300 Kč.

Statistická průměrná hodinová prohra je 21 330 Kč.

Nejvyšší Výhra je 500 000 Kč.

Výherní podíl je 96,05 %.

Popis hry

Herní pole obsahuje ve své základní podobě 5 válců se třemi symboly na válec a 20 výherních linií.

Poloha a počet herních symbolů v jednotlivých výherních liniích po zastavení válců určuje Výhru a její výši. 
Pokud Účastník získá stejné symboly na třech a více po sobě následujících válcích (u běžných symbolů horníka 
již od dvou a více), je mu vyplacena Výhra podle výplatní tabulky. Výherní linie vyplácejí Výhru

pouze zleva doprava. Na každé aktivní výherní linii se vyplácí pouze nejvyšší Výhra. Vyplácena je celková 
Výhra, která je stanovena nejvyšší Výherní kombinací na válcích.
Případné interakce Sázejícího, které jsou v průběhu hry činěny, nemají vliv na výsledek hry. Tlačítko

„ “ není aktivní a nemá vliv na výsledek ani dobu trvání hry.

Kliknutím na tlačítko „ “, nebo stisknutím mezerníku na klávesnici, je zahájena hra a celková 
sázka je odečtena z Uživatelského konta.

Kliknutím na tlačítko „ “ se nastavuje výše sázky v mincích z nabídky předvolených hodnot za 

všech 20 fixních výherních linií. Kliknutím na tlačítko „ “ se z nabídky předvolených hodnot 
nastavuje hodnota mincí. Hra zobrazuje v horní liště v políčku „ZŮSTATEK“ peněžní zůstatek v přepočtené 



výši na ekvivalent mincí.

Kliknutím na tlačítko „ “ lze zvolit funkci automatického opakování hry. Výše sázky je z 
Uživatelského konta odečtena vždy před jednotlivou hrou.

Symboly na válcích jsou následující: 
Běžné symboly

Speciální symbol „Wild“

Speciální symbol „Bonus“

Hodnocení základní hry:

Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 20 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku „POSLEDNÍ 
VÝHRA“. 
Výherní kombinace jsou následující:

Speciální symboly a bonusová hra:

Speciální symbol „Wild“: Speciální symbol „Wild“ se může objevit kdekoli v herním poli a nahradit všechny 
běžné symboly kromě speciálního symbolu „Bonus“ tak, aby vznikla co nejlepší Výherní kombinace. Speciální 
symbol „Wild“ má během bonusové hry „Free Spins“ podobu složeného symbolu o rozměrech 1x3 pozice a 
může být zobrazen zcela či částečně, v závislosti na tom, jak se válce zastaví.

Speciální symbol „Bonus“: Speciální symbol „Bonus“ se může objevit v herním poli pouze na válcích 1, 3 
nebo 5 a spustit tak bonusovou hru „Free Spins“ s Roztočeními navíc.

Bonusová hra „Free Spins“: 3 a více speciálních symbolů „Bonus“ spustí bonusovou hru „Free Spins“ a udělí 
12 Roztočení navíc se složenými speciálními symboly „Wild“. Během bonusové hry „Free Spins“ lze získat 



další Roztočení navíc. Všechna Roztočení navíc probíhají se stejnou sázkou jako při roztočení, které bonusovou 
hru spustilo.

Pokud je hra přerušena v průběhu libovolné bonusové hry, dojde k připsání Výhry na Uživatelské konto. Toto lze

dohledat v historii transakcí. Bonusové hry a jejich výsledky jsou součástí matematického modelu hry a 
společně se základní hrou zaručují certifikovaný výherní podíl.

Book of Santa

Základní parametry hry

Nejvyšší Sázka je 90 Kč.

Statistická průměrná hodinová prohra je 6 397,38 Kč.

Nejvyšší Výhra je 500 000 Kč.

Výherní podíl je 96,05 %.

Popis hry

Herní pole obsahuje ve své základní podobě 5 válců se třemi symboly na válec a 10 výherních linií.

Poloha a počet herních symbolů v jednotlivých výherních liniích po zastavení válců určuje Výhru a její výši. 
Pokud Účastník získá stejné symboly na třech a více po sobě následujících válcích (u běžných symbolů Santy, 
zvonu, hvězdy a saní již od dvou a více), je mu vyplacena Výhra podle výplatní tabulky. Výherní linie vyplácejí 
Výhru pouze zleva doprava. Na každé aktivní výherní linii se vyplácí pouze nejvyšší Výhra.

Vyplácena je celková Výhra, která je stanovena nejvyšší Výherní kombinací na válcích.

Případné interakce Sázejícího, které jsou v průběhu hry činěny, nemají vliv na výsledek hry. Tlačítko

„ “ není aktivní a nemá vliv na výsledek ani dobu trvání hry.

Kliknutím na tlačítko „ “, nebo stisknutím mezerníku na klávesnici, je zahájena hra a celková 
sázka je odečtena z Uživatelského konta.

Kliknutím na tlačítko „ “ se nastavuje výše sázky v mincích z nabídky předvolených hodnot

za všech 10 fixních výherních linií. Kliknutím na tlačítko „ “ se z nabídky předvolených hodnot 
nastavuje hodnota mincí. Hra zobrazuje v horní liště v políčku „ZŮSTATEK“ peněžní zůstatek v přepočtené 
výši na ekvivalent mincí.

Kliknutím na tlačítko „ “ lze zvolit funkci automatického opakování hry. Výše sázky je z 
Uživatelského konta odečtena vždy před jednotlivou hrou.

Symboly na válcích jsou následující: 
Běžné symboly

Speciální symbol „Scatter“ / „Wild“



Hodnocení základní hry:

Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 10 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích, kromě Výher ze speciálních symbolů „Scatter“ jež jsou vypláceny bez ohledu na 
jejich pozici na válcích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku „POSLEDNÍ 
VÝHRA“. 

Výherní kombinace jsou následující:

Speciální symbol a bonusová hra:

Speciální symbol „Scatter“ / „Wild“: Speciální symboly „Scatter“ / „Wild“ se mohou nacházet kdekoli v 
herním poli. Speciální symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv běžný symbol tak, aby vznikla co nejlepší Výherní 
kombinace. Speciální symbol „Scatter“ / „Wild“ může sám tvořit Výherní kombinace a udělit Výhru

dle výplatní tabulky. 3 a více speciálních symbolů „Scatter“ spouští bonusovou hru „Free Spins“ s Roztočeními 
navíc.

Bonusová hra „Free Spins“: 3 a více speciálních symbolů „Scatter“ spustí bonusovou hru „Free Spins“ a udělí 
10 Roztočení navíc se speciální roztahujícím symbolem. Na začátku bonusové hry je náhodně vybrán jeden 
speciální roztahující symbol z běžných symbolů, který může nahrazovat během této hry ostatní symboly a bude 
stejný pro každé Roztočení navíc. Pokud jsou tyto speciální roztahující symboly součástí Výherní kombinace, 
jsou vyhodnoceny dle výplatní tabulky. Tyto speciální roztahující symboly se mohou po vyplacení Výher na 
konci každého Roztočení navíc roztáhnout na celý svůj válec. Pokud se roztáhnou, dojde k vyhodnocení Výher 
na základě počtu těchto symbolů na aktivní výherní linii, avšak nezávisle na tom, zda spolu tyto symboly v 
herním poli sousedí nebo zda Výherní kombinace symbolů začíná na prvním válci zleva. K roztažení dochází 
pouze v případě, že je na válcích přítomen dostatečný počet symbolů k získání Výhry (viz výplatní tabulka). 
Speciální roztahující symboly nemohou být během bonusové hry nahrazeny speciálním symbolem „Wild“. 
Během bonusové hry „Free Spins“ lze získat další Roztočení navíc. Všechna Roztočení navíc probíhají se 
stejnou sázkou jako při roztočení, které bonusovou hru spustilo.
Pokud je hra přerušena v průběhu libovolné bonusové hry, dojde k připsání Výhry na Uživatelské konto. Toto lze

dohledat v historii transakcí. Bonusové hry a jejich výsledky jsou součástí matematického modelu hry a 
společně se základní hrou zaručují certifikovaný výherní podíl.



Buffalo 50

Základní parametry hry

Nejvyšší Sázka je 500 Kč.

Statistická průměrná hodinová prohra je 35 426,4 Kč.

Nejvyšší Výhra je 500 000 Kč.

Výherní podíl je 96,06 %.

Popis hry

Herní pole obsahuje ve své základní podobě 5 válců se čtyřmi symboly na válec a 50 výherních linií.

Poloha a počet herních symbolů v jednotlivých výherních liniích po zastavení válců určuje Výhru a její výši. 
Pokud Účastník získá stejné symboly na třech a více po sobě následujících válcích, je mu vyplacena Výhra 
podle výplatní tabulky. Výherní linie vyplácejí Výhru pouze zleva doprava. Na každé aktivní výherní linii se 
vyplácí pouze nejvyšší Výhra. Vyplácena je celková Výhra, která je stanovena nejvyšší Výherní kombinací
na válcích.
Případné interakce Sázejícího, které jsou v průběhu hry činěny, nemají vliv na výsledek hry. Tlačítko

„ “ není aktivní a nemá vliv na výsledek ani dobu trvání hry.

Kliknutím na tlačítko „ “, nebo stisknutím mezerníku na klávesnici, je zahájena hra a celková 
sázka je odečtena z Uživatelského konta.

Kliknutím na tlačítko „ “ se nastavuje výše sázky v mincích z nabídky předvolených hodnot

za všech 50 fixních výherních linií. Kliknutím na tlačítko „ “ se z nabídky předvolených hodnot 
nastavuje hodnota mincí. Hra zobrazuje v horní liště v políčku „ZŮSTATEK“ peněžní zůstatek v přepočtené 
výši na ekvivalent mincí.

Kliknutím na tlačítko „ “ lze zvolit funkci automatického opakování hry. Výše sázky je z 
Uživatelského konta odečtena vždy před jednotlivou hrou.
Symboly na válcích jsou následující: 
Běžné symboly

Speciální symbol „Wild“

Speciální symbol „Scatter“

Hodnocení základní hry:
Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 50 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích, kromě Výher ze speciálních symbolů „Scatter“ jež jsou vypláceny bez ohledu na 
jejich pozici na válcích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku „POSLEDNÍ 
VÝHRA“.



Výherní kombinace jsou následující:

Speciální symboly a bonusová hra:
Speciální symbol „Wild“: Speciální symboly „Wild“ se mohou nacházet kdekoli v herním poli. Speciální 
symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv běžný symbol kromě speciálního symbolu „Scatter“ tak, aby vznikla co

nejlepší Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild“ může sám tvořit Výherní kombinace a udělit Výhru dle 
výplatní tabulky. Speciální symbol „Wild“ má podobu složeného symbolu o rozměrech 1x4 pozice a může být 
zobrazen zcela či částečně, v závislosti na tom, jak se válce zastaví.
Speciální symbol „Scatter“: Speciální symbol „Scatter“ se může nacházet v herním poli pouze na válcích 2, 3 
nebo 4. Pokud se v herním poli objeví 3 speciální symboly „Scatter“ spustí bonusovou hru „Free Spins“
s Roztočeními navíc.

Bonusová hra „Free Spins“: 3 speciální symboly „Scatter“ spustí bonusovou hru „Free Spins“ s 5 Roztočením
navíc. Během bonusové hry „Free Spins“ lze získat další Roztočení navíc. Všechna Roztočení navíc probíhají 
se stejnou sázkou jako při roztočení, které bonusovou hru spustilo.
Pokud je hra přerušena v průběhu libovolné bonusové hry, dojde k připsání Výhry na Uživatelské konto. Toto 
lze dohledat v historii transakcí. Bonusové hry a jejich výsledky jsou součástí matematického modelu hry a 
společně se základní hrou zaručují certifikovaný výherní podíl.

Cash Tank

Základní parametry hry.

Nejvyšší Sázka je 400 Kč.

Statistická průměrná hodinová prohra je 28 586,16 Kč.

Nejvyšší Výhra je 500 000 Kč.

Výherní podíl je 96,03 %.

Popis hry

Herní pole obsahuje ve své základní podobě 5 válců se třemi symboly na válec a 10 výherních linií.

Poloha a počet herních symbolů v jednotlivých výherních liniích po zastavení válců určuje Výhru a její výši. 
Pokud Účastník získá stejné symboly na třech a více po sobě následujících válcích, je mu vyplacena Výhra 



podle výplatní tabulky. Na každé aktivní výherní linii se vyplácí pouze nejvyšší Výhra. Výherní linie vyplácejí 
Výhru zleva doprava, zprava doleva a ze středu (na 2., 3. a 4. válci na výherní linii). Vyplácena je

celková Výhra, která je stanovena nejvyšší Výherní kombinací na válcích.

Případné interakce Sázejícího, které jsou v průběhu hry činěny, nemají vliv na výsledek hry. Tlačítko

„ “ není aktivní a nemá vliv na výsledek ani dobu trvání hry.

Kliknutím na tlačítko „ “, nebo stisknutím mezerníku na klávesnici, je zahájena hra a celková 
sázka je odečtena z Uživatelského konta.

Kliknutím na tlačítko „ “ se nastavuje výše sázky v mincích z nabídky předvolených hodnot

za všech 10 fixních výherních linií. Kliknutím na tlačítko „ “ se z nabídky předvolených hodnot 
nastavuje hodnota mincí. Hra zobrazuje v horní liště v políčku „ZŮSTATEK“ peněžní zůstatek v přepočtené 
výši na ekvivalent mincí.

Kliknutím na tlačítko „ “ lze zvolit funkci automatického opakování hry. Výše sázky je z 
Uživatelského konta odečtena vždy před jednotlivou hrou.
Symboly na válcích jsou následující: 
Běžné symboly

Speciální symbol „Wild“

Hodnocení základní hry:
Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 10 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku „POSLEDNÍ 
VÝHRA“. Výherní kombinace jsou následující:

Speciální symboly:
Speciální symbol „Wild“: Speciální symboly „Wild“ se mohou objevit v herním poli pouze na válcích 2, 3 
nebo 4Speciální symbol „Wild“ nahrazuje všechny běžné symboly tak, aby vznikla co nejlepší Výherní 
kombinace. Pokud se objeví v herním poli, roztáhne se na celém svém válci a můžou tak vzniknout další 
Výherní kombinace. Zároveň je spuštěna bonusová hra „Free Spins“ s Roztočeními navíc.



Bonusová hra „Free Spins“: Pokud se v herním poli na válcích 2, 3 nebo 4 vyskytne 1 speciální symbol 
„Wild“, nahradí všechny běžné symboly na svém válci speciálními symboly „Wild“ a spustí bonusovou hru 
„Free Spins“, kde Sázející získává náhodný počet Roztočení navíc (maximálně 3). Všechna Roztočení navíc 
probíhají se stejnou sázkou, jako při roztočení, které bonusovou hru spustilo.

Pokud je hra přerušena v průběhu libovolné bonusové hry, dojde k připsání Výhry na Uživatelské konto. Toto lze

dohledat v historii transakcí. Bonusové hry a jejich výsledky jsou součástí matematického modelu hry a 
společně se základní hrou zaručují certifikovaný výherní podíl.

Cyber Wolf

Základní parametry hry.

Nejvyšší Sázka je 80 Kč.

Statistická průměrná hodinová prohra je 5688 Kč.

Nejvyšší Výhra je 500 000 Kč.

Výherní podíl je 96,05 %.

Popis hry

Herní pole obsahuje ve své základní podobě 5 válců se třemi symboly na válec a 10 výherních linií.

Poloha a počet herních symbolů v jednotlivých výherních liniích po zastavení válců určuje Výhru a její výši. 
Pokud Účastník získá stejné symboly na třech a více po sobě následujících válcích, je mu vyplacena Výhra 
podle výplatní tabulky. Vyplácena je celková Výhra, která je stanovena nejvyšší Výherní kombinací na válcích.

3Případné interakce Sázejícího, které jsou v průběhu hry činěny, nemají vliv na výsledek hry. Tlačítko

„ “ není aktivní a nemá vliv na výsledek ani dobu trvání hry.

Kliknutím na tlačítko „ “, nebo stisknutím mezerníku na klávesnici, je zahájena hra a celková 
sázka je odečtena z Uživatelského konta.

Kliknutím na tlačítko „ “ se nastavuje výše sázky v mincích z nabídky předvolených hodnot

za všech 10 fixních výherních linií. Kliknutím na tlačítko „ “ se z nabídky předvolených hodnot 
nastavuje hodnota mincí. Hra zobrazuje v horní liště v políčku „ZŮSTATEK“ peněžní zůstatek v přepočtené 
výši na ekvivalent mincí.

Kliknutím na tlačítko „ “ lze zvolit funkci automatického opakování hry. Výše sázky je z 
Uživatelského konta odečtena vždy před jednotlivou hrou.
Symboly na válcích jsou následující: 
Běžné symboly

Speciální symbol „Wild“ 



Speciální symbol „Scatter“:

Hodnocení základní hry:
Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 10 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Všechny Výhry se 
vyplácejí pouze na výherních liniích, kromě Výher ze speciálních symbolů „Scatter“ jež jsou vypláceny bez 
ohledu na jejich pozici na válcích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku 
„POSLEDNÍ VÝHRA“.Výherní kombinace jsou následující:

Speciální symboly:
Speciální symbol „Wild“: Speciální symboly „Wild“ se mohou objevit v herním poli pouze na válcích 2, 3 
nebo  4., a to v hlavní hře i v Bonusových hrách. Speciální symbol „Wild“ nahrazuje všechny běžné symboly 
tak, aby vznikla co nejlepší Výherní kombinace. Podle toho, kde se válce zastaví, uvidíte buď celý válec pokrytý 
sadou symbolů „Wild“, nebo jen začátek či konec sekvence.
Speciální symbol „Scatter“: 3 nebo více symbolů „Scatter“ spustí 8 „Free spins“ s dodatečnými symboly 
„Wild“. Na začátku bonusové hry „Free spins“ se zvolí náhodný symbol, který získá schopnost „Wild“ 
(schopnost zastupovat všechny symboly s výjimkou symbolů „Scatter“. Během bonusové hry „Free spins“ může 
schopnost „Wild“ získat kterýkoliv symbol s výjimkou symbolu „Scatter“. Tato schopnost je symbolu udělena, 
když naplní počítadlo vedle jeho ikony.

Pokud je hra přerušena v průběhu libovolné bonusové hry, dojde k připsání Výhry na Uživatelské konto. Toto lze

dohledat v historii transakcí. Bonusové hry a jejich výsledky jsou součástí matematického modelu hry a 
společně se základní hrou zaručují certifikovaný výherní podíl.

Dia De Los Muertos

Základní parametry hry

Nejvyšší Sázka je 400 Kč.

Statistická průměrná hodinová prohra je 28 526,4 Kč.

Nejvyšší Výhra je 500 000 Kč.



Výherní podíl je 96,04 %.

Popis hry

Herní pole obsahuje ve své základní podobě 3 válce se třemi symboly na válec a 5 výherních linií.

Poloha a počet herních symbolů v jednotlivých výherních liniích po zastavení válců určuje Výhru a její výši.

Pokud Účastník získá stejné symboly na třech po sobě následujících válcích, je mu vyplacena Výhra podle 
výplatní tabulky. Vyplácena je celková Výhra, která je stanovena nejvyšší Výherní kombinací na válcích.
Případné interakce Sázejícího, které jsou v průběhu hry činěny, nemají vliv na výsledek hry. Tlačítko

„ “ není aktivní a nemá vliv na výsledek ani dobu trvání hry.

Kliknutím na tlačítko „ “, nebo stisknutím mezerníku na klávesnici, je zahájena hra a celková 
sázka je odečtena z Uživatelského konta.

Kliknutím na tlačítko „ “ se nastavuje výše sázky v mincích z nabídky předvolených hodnot

za všech 5 fixních výherních linií. Kliknutím na tlačítko „ “ se z nabídky předvolených hodnot 
nastavuje hodnota mincí. Hra zobrazuje v horní liště v políčku „ZŮSTATEK“ peněžní zůstatek v přepočtené 
výši na ekvivalent mincí.

Kliknutím na tlačítko „ “ lze zvolit funkci automatického opakování hry. Výše sázky je z 
Uživatelského konta odečtena vždy před jednotlivou hrou.

Symboly na válcích jsou následující: 
Běžné symboly

Speciální symbol „Scatter“

Speciální symbol „Wild“ v rámci bonusové hry „Free Spins“

Hodnocení základní hry:
Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 10 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích, kromě Výher ze speciálních symbolů „Scatter“ jež jsou vypláceny bez ohledu na 
jejich pozici na válcích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku „POSLEDNÍ 
VÝHRA“. Výherní kombinace jsou:



Speciální, složené symboly a bonusová hra:
Speciální symbol „Wild“: Speciální symboly „Wild“ se mohou objevit kdekoli v herním poli pouze během 
bonusové hry „Free Spins“. Běžný symbol Catrina se mění na speciální symbol „Wild“. Speciální symbol 
„Wild“ nahrazuje všechny běžné symboly kromě speciálního symbolu „Scatter“ tak, aby vznikla co nejlepší 
Výherní kombinace. Speciální symboly „Wild“ mohou samy o sobě tvořit Výherní kombinace a udělit Výhru
dle výplatní tabulky.
Speciální  symbol  „Scatter“:  Speciální  symboly  „Scatter“  se mohou  objevit  kdekoli v herním  poli.
3 speciální symboly „Scatter“ spustí bonusovou hru „Free Spins“ s Roztočeními navíc. Speciální symboly
„Scatter“ mohou samy o sobě tvořit Výherní kombinaci a udělit Výhru dle výplatní tabulky.
Bonusová  hra  „Free  Spins“:  3  speciální  symboly  „Scatter“ aktivují  bonusovou  hru „Free  Spins“
s 20 Roztočeními navíc. Během bonusové hry „Free Spins“ lze získat další Roztočení navíc. Všechna Roztočení 
navíc probíhají se stejnou sázkou jako při roztočení, které bonusovou hru spustilo.

Složené symboly: Všechny běžné symboly mohou mít v průběhu hry na válcích podobu složených symbolů o 
rozměrech od 1x2 až 1x3 pozice.
Pokud je hra přerušena v průběhu libovolné bonusové hry, dojde k připsání Výhry na Uživatelské konto. Toto lze
dohledat v historii transakcí. Bonusové hry a jejich výsledky jsou součástí matematického modelu hry a 
společně se základní hrou zaručují certifikovaný výherní podíl.

Diamond Chance

Základní parametry hry

Nejvyšší sázka je 500 Kč.

Statistická průměrná hodinová prohra je 35 739 Kč.

Nejvyšší Výhra je 500 000 Kč.

Výherní podíl je 96,03 %.

Popis hry

Herní pole obsahuje ve své základní podobě 5 válců se třemi symboly na válec a 10 výherních linií.

Poloha a počet herních symbolů v jednotlivých výherních liniích po zastavení válců určuje Výhru a její výši. 
Pokud Účastník získá stejné symboly na třech a více po sobě následujících válcích, je mu vyplacena Výhra 
podle výplatní tabulky. Výherní linie vyplácejí Výhru v obou směrech. Na každé aktivní výherní linii se vyplácí 
pouze nejvyšší Výhra. Vyplácena je celková Výhra, která je stanovena nejvyšší Výherní kombinací na válcích.

Případné interakce Sázejícího, které jsou v průběhu hry činěny, nemají vliv na výsledek hry. Tlačítko



„ “ není aktivní a nemá vliv na výsledek ani dobu trvání hry.

Kliknutím na tlačítko „ “, nebo stisknutím mezerníku na klávesnici, je zahájena hra a celková 
sázka je odečtena z Uživatelského konta.

Kliknutím na tlačítko „ “ se nastavuje výše sázky v mincích z nabídky předvolených hodnot

za všech 10 fixních výherních linií. Kliknutím na tlačítko „ “ se z nabídky předvolených hodnot 
nastavuje hodnota mincí. Hra zobrazuje v horní liště v políčku „ZŮSTATEK“ peněžní zůstatek v přepočtené 
výši na ekvivalent mincí.

Kliknutím na tlačítko „ “ lze zvolit funkci automatického opakování hry. Výše sázky je z 
Uživatelského konta odečtena vždy před jednotlivou hrou.
Symboly na válcích jsou následující: 
Běžné symboly

Speciální symbol „Wild“

Hodnocení základní hry:

Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 10 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku „POSLEDNÍ 
VÝHRA“. 
Výherní kombinace jsou následující:

Speciální a složenésymboly:

Speciální symbol „Wild“: Speciální symboly „Wild“ se mohou nacházet kdekoli v herním poli. Speciální 
symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv běžný symbol tak, aby vznikla co nejlepší Výherní kombinace. Pokud se 
speciální symbol stane součástí Výherní kombinace, všechny běžné symboly přímo sousedící se speciálním 
symbolem „Wild“ jsou nahrazeny speciálními symboly „Wild“ (v rozměrech pozic až 3x3 pozice) a můžou tak 
vzniknout další Výherní kombinace.

Složené symboly: Všechny běžné symboly mohou mít v průběhu hry na válcích podobu složených symbolů o 
rozměrech od 1x2 až 1x3 pozice.



Football

Základní parametry hry

Nejvyšší sázka je 945 Kč.

Statistická průměrná hodinová prohra je 67 957,58 Kč.

Nejvyšší Výhra je 500 000 Kč.

Výherní podíl je 96,00 %.

Popis hry

Herní pole obsahuje ve své základní podobě 5 válců se třemi symboly na válec a 21 výherních linií.
Případné interakce Sázejícího, které jsou v průběhu hry činěny, nemají vliv na výsledek hry. Tlačítko

„ “ není aktivní a nemá vliv na výsledek ani dobu trvání hry.

Kliknutím na tlačítko „ “, nebo stisknutím mezerníku na klávesnici, je zahájena hra a celková 
sázka je odečtena z Uživatelského konta.

Kliknutím na tlačítko „ “ se nastavuje výše sázky v mincích z nabídky předvolených hodnot

za všech 21 fixních výherních linií. Kliknutím na tlačítko „ “ se z nabídky předvolených hodnot 
nastavuje hodnota mincí. Hra zobrazuje v horní liště v políčku „ZŮSTATEK“ peněžní zůstatek v přepočtené 
výši na ekvivalent mincí.

Kliknutím na tlačítko „ “ lze zvolit funkci automatického opakování hry. Výše sázky je z 
Uživatelského konta odečtena vždy před jednotlivou hrou.

Symboly na válcích jsou následující:
Běžné symboly

Speciální symbol „Wild“

Speciální symbol „Bonus“

Hodnocení základní hry:

Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky (a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje 
Účastníkem nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené 
Výhry platí pro vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 21 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny 
Výhry se vyplácejí pouze na výherních liniích, kromě Výher z Výherní kombinace 5 stejných běžných symbolů 
žluté či červené karty, jež jsou vypláceny bez ohledu na jejich pozici na válcích. Výše celkové Výhry je 
Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku „POSLEDNÍ VÝHRA“. 



Výherní kombinace jsou následující:

Speciální symboly a bonusová hra:
Speciální symbol „Wild“: Speciální symboly „Wild“ se mohou nacházet kdekoli v herním poli. Speciální 
symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv běžný symbol kromě speciálního symbolu „Bonus“ tak, aby vznikla co 
nejlepší Výherní kombinace. Všechny Výherní kombinace obsahující alespoň jeden speciální symbol „Wild“ se 
znásobí x2. Speciální symbol „Wild“ může sám tvořit Výherní kombinace podle výplatní tabulky.
Speciální symbol „Bonus“: Speciální symbol „Bonus“ se může nacházet kdekoli v herním poli. 3 a více 
speciálních symbolů „Bonus“ spouští bonusovou hru „Free Spins“ s Roztočeními navíc.
Bonusová hra „Free Spins“: 3, 4 nebo 5 speciálních symbolů „Scatter“ spustí bonusovou hru „Free Spins“ a 
udělí 15, 30 nebo 45 Roztočení navíc. Během této bonusové hry se všechny Výhry násobí x3. Během bonusové 
hry „Free Spins“ lze získat další Roztočení navíc. Všechna Roztočení navíc probíhají se stejnou sázkou jako při 
roztočení, které bonusovou hru spustilo.

Pokud je hra přerušena v průběhu libovolné bonusové hry, dojde k připsání Výhry na Uživatelské konto. Toto lze

dohledat v historii transakcí. Bonusové hry a jejich výsledky jsou součástí matematického modelu hry a 
společně se základní hrou zaručují certifikovaný výherní podíl.

Football Superstar

Základní parametry hry

Nejvyšší sázka je 600 Kč.

Statistická průměrná hodinová prohra je 44 388 Kč.

Nejvyšší Výhra je 500 000 Kč.

Výherní podíl je 95,89 %.

Popis hry

Herní pole obsahuje ve své základní podobě 5 válců se třemi symboly na válec a 50 výherních linií.

Poloha a počet herních symbolů v jednotlivých výherních liniích po zastavení válců určuje Výhru a její výši. 
Pokud Účastník získá stejné symboly na třech a více po sobě následujících válcích (u běžných symbolů muže
a žen již od dvou a více), je mu vyplacena Výhra podle výplatní tabulky. Výherní linie vyplácejí Výhru pouze 
zleva doprava. Na každé aktivní výherní linii se vyplácí pouze nejvyšší Výhra. Vyplácena je celková Výhra, 
která je stanovena nejvyšší Výherní kombinací na válcích.

Případné interakce Sázejícího, které jsou v průběhu hry činěny, nemají vliv na výsledek hry. Tlačítko



„ “ není aktivní a nemá vliv na výsledek ani dobu trvání hry.

Kliknutím na tlačítko „ “, nebo stisknutím mezerníku na klávesnici, je zahájena hra a celková 
sázka je odečtena z Uživatelského konta.

Kliknutím na tlačítko „ “ se nastavuje výše sázky v mincích z nabídky předvolených hodnot

za všech 50 fixních výherních linií. Kliknutím na tlačítko „ “ se z nabídky předvolených hodnot 
nastavuje hodnota mincí. Hra zobrazuje v horní liště v políčku „ZŮSTATEK“ peněžní zůstatek v přepočtené 
výši na ekvivalent mincí.

Kliknutím na tlačítko „ “ lze zvolit funkci automatického opakování hry. Výše sázky je z 
Uživatelského konta odečtena vždy před jednotlivou hrou.

Symboly na válcích jsou následující: 
Běžné symboly

Speciální symbol „Wild“

Speciální symbol „Scatter“

Hodnocení základní hry:
Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 50 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích kromě Výher ze speciálních symbolů „Scatter“ jež jsou vypláceny bez ohledu na 
jejich pozici na válcích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku „POSLEDNÍ 
VÝHRA“. 
Výherní kombinace jsou následující:

Speciální symboly a bonusová hra:
Speciální symbol „Wild“: Speciální symboly „Wild“ se mohou nacházet v herním poli pouze na válcích 2, 3, 4 



a 5. Speciální symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv běžný symbol kromě speciálního symbolu „Scatter“ tak, aby 
vznikla co nejlepší Výherní kombinace.
Speciální symbol „Scatter“: Speciální symbol „Scatter“ se může nacházet v herním poli pouze na válcích 1, 2 
a 3. 3 speciální symboly „Scatter“ spouští bonusovou hru „Free Spins“ s Roztočeními navíc. Speciální symbol 
„Scatter“ může sám tvořit Výherní kombinaci a udělit Výhru dle výplatní tabulky.
Bonusová hra „Free Spins“: Pokud se na válcích 1, 2 a 3 objeví 3 speciální symboly „Scatter“, spustí se 
bonusová hra „Free Spins“ s 10 Roztočeními navíc. Pokud se během bonusové hry objeví v herním poli 
speciální symbol „Wild“, je uzamčen na své pozici až do konce bonusové hry. Pokud se během bonusové hry 
„Free Spins“ na válcích 1, 2 a 3 objeví 3 speciální symboly „Scatter“, Sázející získá 5 dalších Roztočení navíc. 
Pokud se pod uzamčeným speciálním symbolem „Wild“ objeví speciální symbol „Scatter“, tento „Scatter“ je 
brán jako aktivní a může vytvořit Výherní kombinaci s ostatními speciálními symboly „Scatter“. Během 
bonusové hry lze získat další Roztočení navíc. Všechna Roztočení navíc probíhají se stejnou výší sázky jako při 
roztočení, které bonusovou hru spustilo.

Pokud je hra přerušena v průběhu libovolné bonusové hry, dojde k připsání Výhry na Uživatelské konto. Toto lze

dohledat v historii transakcí. Bonusové hry a jejich výsledky jsou součástí matematického modelu hry a 
společně se základní hrou zaručují certifikovaný výherní podíl.

Fresh Fruits

Základní parametry hry

Nejvyšší sázka je 480 Kč.

Statistická průměrná hodinová prohra je 33 765,12 Kč.

Nejvyšší Výhra je 500 000 Kč.

Výherní podíl je 96,09 %.

Popis hry

Herní pole obsahuje ve své základní podobě 5 válců se čtyřmi symboly na válec a 40 výherních linií.

Poloha a počet herních symbolů v jednotlivých výherních liniích po zastavení válců určuje Výhru a její výši. 
Pokud Účastník získá stejné symboly na třech a více po sobě následujících válcích (u běžných symbolů

sedmičky již od dvou a více), je mu vyplacena Výhra podle výplatní tabulky. Výherní linie vyplácejí Výhru 
pouze zleva doprava. Na každé aktivní výherní linii se vyplácí pouze nejvyšší Výhra. Vyplácena je celková 
Výhra, která je stanovena nejvyšší Výherní kombinací na válcích.

Případné interakce Sázejícího, které jsou v průběhu hry činěny, nemají vliv na výsledek hry. Tlačítko

„ “ není aktivní a nemá vliv na výsledek ani dobu trvání hry.

Kliknutím na tlačítko „ “, nebo stisknutím mezerníku na klávesnici, je zahájena hra a celková 
sázka je odečtena z Uživatelského konta.

Kliknutím na tlačítko „ “ se nastavuje výše sázky v mincích z nabídky předvolených hodnot

za všech 40 fixních výherních linií. Kliknutím na tlačítko „ “ se z nabídky předvolených hodnot 
nastavuje hodnota mincí. Hra zobrazuje v horní liště v políčku „ZŮSTATEK“ peněžní zůstatek v přepočtené 
výši na ekvivalent mincí.

Kliknutím na tlačítko „ “ lze zvolit funkci automatického opakování hry. Výše sázky je z 



Uživatelského konta odečtena vždy před jednotlivou hrou.

Symboly na válcích jsou následující: 
Běžné symboly

Speciální symbol „Wild“

Speciální symbol „Scatter“

Hodnocení základní hry:
Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky (a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje 
Účastníkem nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené 
Výhry platí pro vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 40 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny 
Výhry se vyplácejí pouze na výherních liniích, kromě Výher ze speciálních symbolů „Scatter“ jež jsou 
vypláceny bez ohledu na jejich pozici na válcích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v 
políčku „POSLEDNÍ VÝHRA“. Výherní kombinace jsou následující:

Speciální a složené symboly:
Speciální symbol „Wild“: Speciální symboly „Wild“ se mohou nacházet v herním poli pouze na válcích 2, 3 a 
4. Speciální symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv běžný symbol kromě speciálního symbolu „Scatter“ tak, aby 
vznikla co nejlepší Výherní kombinace.
Speciální symbol „Scatter“: Speciální symbol „Scatter“ se může nacházet kdekoliv v herním poli. Pokud se 
kdekoli v herním poli vyskytnou alespoň 3 speciální symboly „Scatter“ mohou utvořit Výherní kombinaci a 
Sázející získá Výhru dle výplatní tabulky.
Složené symboly: Všechny běžné symboly a speciální symbol „Wild“ mohou mít v průběhu hry na válcích 
podobu složených symbolů o rozměrech od 1x2 až 1x4 pozice.

Geisha

Základní parametry hry.

Nejvyšší Sázka je 400 Kč.

Statistická průměrná hodinová prohra je 28 401,12 Kč.

Nejvyšší Výhra je 500 000 Kč.

Výherní podíl je 96,06 %.



Popis hry

Herní pole obsahuje ve své základní podobě 5 válců se třemi symboly na válec a 25 výherních linií.

Poloha a počet herních symbolů v jednotlivých výherních liniích po zastavení válců určuje Výhru a její výši. 
Pokud Účastník získá stejné symboly na třech a více po sobě následujících válcích, je mu vyplacena Výhra 
podle výplatní tabulky. Výherní linie vyplácejí Výhru pouze zleva doprava. Na každé aktivní výherní linii se 
vyplácí pouze nejvyšší Výhra. Vyplácena je celková Výhra, která je stanovena nejvyšší Výherní kombinací na 
válcích.

Případné interakce Sázejícího, které jsou v průběhu hry činěny, nemají vliv na výsledek hry. Tlačítko

„ “ není aktivní a nemá vliv na výsledek ani dobu trvání hry.

Kliknutím na tlačítko „ “, nebo stisknutím mezerníku na klávesnici, je zahájena hra a celková 
sázka je odečtena z Uživatelského konta.

Kliknutím na tlačítko „ “ se nastavuje výše sázky v mincích z nabídky předvolených hodnot

za všech 25 fixních výherních linií. Kliknutím na tlačítko „ “ se z nabídky předvolených hodnot 
nastavuje hodnota mincí. Hra zobrazuje v horní liště v políčku „ZŮSTATEK“ peněžní zůstatek v přepočtené 
výši na ekvivalent mincí.

Kliknutím na tlačítko „ “ lze zvolit funkci automatického opakování hry. Výše sázky je z 
Uživatelského konta odečtena vždy před jednotlivou hrou.
Symboly na válcích jsou následující: Běžné symboly

Speciální symbol „Wild“

Speciální symbol „Bonus“

Symboly v bonusové hře „Free Spins“: kromě běžných symbolů ze základní hry se v bonusové hře objevuj
také složené symboly „Wild Gejša“ (neaktivovaný symbol a aktivovaný symbol - varianta: žlutá, modrá a zlatá):

Hodnocení základní hry:
Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 25 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích, kromě Výher ze speciálních symbolů „Bonus“ jež jsou vypláceny bez ohledu na 



jejich pozici na válcích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku „POSLEDNÍ 
VÝHRA“. Výherní kombinace jsou následující:

Speciální symboly a bonusová hra:
Speciální symbol „Wild“: Speciální symbol „Wild“ se může nacházet kdekoliv v herním poli. Speciální 
symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv symbol, kromě speciálního symbolu „Bonus“ a může sám tvořit Výherní 
kombinace a udělit Výhru dle výplatní tabulky. V bonusové hře „Free Spins“ je speciální symbol „Wild“ 
nahrazen složeným symbolem „Wild Gejša“ o rozměrech 1x3 pozice.
Speciální symbol „Bonus“: 3 a více speciálních symbolů „Bonus“ spouští bonusovou hru „Free Spins“ s 
Roztočeními navíc. Speciální symbol „Bonus“ může sám tvořit Výherní kombinace a udělit Výhru dle výplatní 
tabulky.
Bonusová hra „Free Spins“: 3 speciální symboly „Bonus“ spustí bonusovou hru „Free Spins“ a udělí 10 
Roztočení navíc se složenými symboly „Wild Gejša“ s násobitelem Výhry. Během bonusové hry „Free Spins“ se 
při každém Roztočení navíc objeví dva složené symboly „Wild Gejša“ (pokrývají celý válec), které nahrazují 
jakýkoliv symbol, kromě speciálního symbolu „Bonus“. Pokud může vzniknout Výherní kombinace, odkryje se 
složený symbol „Wild Gejša“, a dle varianty symbolu znásobí Výhru z dané Výherní kombinace (násobitelé 
Výhry dle varianty: žlutá x1, modrá x2 a zlatá x3). Pokud jsou součástí Výherní kombinace oba symboly „Wild 
Gejša“, jejich násobitelé se vzájemně násobí. Během bonusové hry lze získat další Roztočení navíc. Všechna 
Roztočení navíc probíhají se stejnou sázkou jako při roztočení, které bonusovou hru spustilo.

Pokud je hra přerušena v průběhu libovolné bonusové hry, dojde k připsání Výhry na Uživatelské konto. Toto lze

dohledat v historii transakcí. Bonusové hry a jejich výsledky jsou součástí matematického modelu hry a 
společně se základní hrou zaručují certifikovaný výherní podíl.

Gem Blast

Základní parametry hry

Nejvyšší Sázka je 450 Kč.

Statistická průměrná hodinová prohra je 31 914 Kč.

Nejvyšší Výhra je 500 000 Kč.

Výherní podíl je 96,06 %.



Popis hry

Herní pole obsahuje ve své základní podobě 5 válců se třemi symboly na válec a 10 výherních linií.

Poloha a počet herních symbolů v jednotlivých výherních liniích po zastavení válců určuje Výhru a její výši. 
Pokud Účastník získá stejné symboly na třech po sobě následujících válcích, je mu vyplacena Výhra podle 
výplatní tabulky. Výherní linie vyplácejí Výhru v obou směrech (zleva doprava a zprava doleva). Na každé 
aktivní výherní linii se vyplácí pouze nejvyšší Výhra. Vyplácena je celková Výhra, která je stanovena

nejvyšší Výherní kombinací na válcích.

Případné interakce Sázejícího, které jsou v průběhu hry činěny, nemají vliv na výsledek hry. Tlačítko

„ “ není aktivní a nemá vliv na výsledek ani dobu trvání hry.

Kliknutím na tlačítko „ “, nebo stisknutím mezerníku na klávesnici, je zahájena hra a celková 
sázka je odečtena z Uživatelského konta.

Kliknutím na tlačítko „ “ se nastavuje výše sázky v mincích z nabídky předvolených hodnot

za všech 10 fixních výherních linií. Kliknutím na tlačítko „ “ se z nabídky předvolených hodnot 
nastavuje hodnota mincí. Hra zobrazuje v horní liště v políčku „ZŮSTATEK“ peněžní zůstatek v přepočtené 
výši na ekvivalent mincí.

Kliknutím na tlačítko „ “ lze zvolit funkci automatického opakování hry. Výše sázky je z 
Uživatelského konta odečtena vždy před jednotlivou hrou.

Symboly na válcích jsou následující: 
Běžné symboly

Hodnocení základní hry:
Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 10 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku „POSLEDNÍ 
VÝHRA“. Výherní kombinace jsou následující:



Speciální symbol a funkce:
Speciální symbol „Wild“: Speciální symboly „Wild“ se mohou nacházet kdekoliv v herním poli pouze na 
válcích 2, 3 nebo 4. Speciální symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv běžný symbol tak, aby vznikla co nejlepší 
Výherní kombinace. Pokud se stane součástí Výherní kombinace, roztáhne se po celém válci a spustí speciální 
funkci „Respin“.
Speciální funkce „Respin“: Pokud se stane speciální symbol „Wild“ součástí Výherní kombinace, spustí se
Speciální funkce „Respin“. Speciální symboly „Wild“ se uzamknou na svých pozicích a dojde k automatickému 
dotočení zbývajících válců v herním poli (toto dotočení probíhá bez odečtení sázky). Pokud při tomto dotočení 
vzniknou nové Výherní kombinace, zůstávají speciální symboly „Wild“ na místě a ostatní válce se opět dotočí. 
Tato dotočení skončí, pokud se již na válcích neobjeví Výherní kombinace se speciálním symbolem „Wild“. 
Tato dotočení probíhají se stejnou výší sázky jako roztočení, které speciální funkci spustilo. Pokud je hra 
přerušena v průběhu libovolné bonusové funkce, dojde k připsání Výhry na Uživatelské konto. Toto lze dohledat 
v historii transakcí. Bonusové funkce a jejich výsledky jsou součástí matematického modelu hry společně se 
základní hrou zaručují certifikovaný výherní podíl.

Golden Ox

Základní parametry hry

Nejvyšší Sázka je 600 Kč.

Statistická průměrná hodinová prohra je 69 911,1 Kč.

Nejvyšší Výhra je 500 000 Kč.

Výherní podíl je 95,89 %.

Popis hry

Herní pole obsahuje ve své základní podobě 5 válců se čtyřmi symboly na válec a 50 výherních linií.

Poloha a počet herních symbolů v jednotlivých výherních liniích po zastavení válců určuje Výhru a její výši. 
Pokud Účastník získá stejné symboly na třech po sobě následujících válcích, je mu vyplacena Výhra podle 
výplatní tabulky. Výherní linie vyplácejí Výhru pouze zleva doprava. Na každé aktivní výherní linii se vyplácí 
pouze nejvyšší Výhra. Vyplácena je celková Výhra, která je stanovena nejvyšší Výherní kombinací na válcích.
Případné interakce Sázejícího, které jsou v průběhu hry činěny, nemají vliv na výsledek hry. Tlačítko



„ “ není aktivní a nemá vliv na výsledek ani dobu trvání hry.

Kliknutím na tlačítko „ “, nebo stisknutím mezerníku na klávesnici, je zahájena hra a celková 
sázka je odečtena z Uživatelského konta.

Kliknutím na tlačítko „ “ se nastavuje výše sázky v mincích z nabídky předvolených hodnot

za všech 50 fixních výherních linií. Kliknutím na tlačítko „ “ se z nabídky předvolených hodnot 
nastavuje hodnota mincí. Hra zobrazuje v horní liště v políčku „ZŮSTATEK“ peněžní zůstatek v přepočtené 
výši na ekvivalent mincí.

Kliknutím na tlačítko „ “ lze zvolit funkci automatického opakování hry. Výše sázky je z 
Uživatelského konta odečtena vždy před jednotlivou hrou.
Symboly na válcích jsou následující: 
Běžné symboly

Speciální symbol „Wild“

Speciální symbol „Scatter“

Hodnocení základní hry:

Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 50 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích, kromě Výher ze speciálních symbolů „Scatter“ jež jsou vypláceny bez ohledu na 
jejich pozici na válcích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku „POSLEDNÍ 
VÝHRA“. 
Výherní kombinace jsou následující:

Speciální symboly a bonusová hra:
Speciální symbol „Wild“: Speciální symboly „Wild“ se mohou nacházet v herním poli pouze na válcích 2, 3, 4 
nebo 5. Speciální symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv běžný symbol, kromě speciálního symbolu „Scatter“ tak, 
aby vznikla co nejlepší Výherní kombinace. Během bonusové hry „Free Spins“ se uzamkne na svém místě do 
konce bonusové hry. Speciální symboly „Wild“ mohou samy o sobě tvořit Výherní kombinaci a udělit Výhru 
dle výplatní tabulky.



Speciální symbol „Scatter“: Speciální symboly „Scatter“ se mohou objevit v herním poli pouze na válcích 1, 2 
a 3. Speciální symboly „Scatter“ mohou samy o sobě tvořit Výherní kombinaci a udělit Výhru dle
výplatní tabulky. 3 speciální symboly „Scatter“ spustí bonusovou hru „Free Spins“ s Roztočeními navíc.

Bonusová hra „Free Spins“: 3 speciální symboly „Scatter“ aktivují bonusovou hru „Free Spins“ s 10
Roztočeními navíc. Pokud se během bonusové hry „Free Spins“ objeví speciální symbol „Wild“, uzamkne na
 svém místě do konce bonusové hry. Pokud se pod uzamčeným speciálním symbolem „Wild“ objeví speciální 
symbol „Scatter“, může utvořit Výherní kombinaci. Během bonusové hry „Free Spins“ lze získat další
Roztočení navíc. Všechna Roztočení navíc probíhají se stejnou sázkou jako při roztočení, které bonusovou hru
spustilo.Pokud je hra přerušena v průběhu libovolné bonusové hry, dojde k připsání Výhry na Uživatelské konto. 

Toto lze
dohledat v historii transakcí. Bonusové hry a jejich výsledky jsou součástí matematického modelu hry a 
společně se základní hrou zaručují certifikovaný výherní podíl.

Chance Machine 5

Základní parametry hry

Nejvyšší Sázka je 225 Kč.

Statistická průměrná hodinová prohra je 16 115 Kč.

Nejvyšší Výhra je 500 000 Kč.

Výherní podíl je 96,02 %.

Popis hry

Herní pole obsahuje ve své základní podobě 5 válců se třemi symboly na válec a 5 výherních linií.

Poloha a počet herních symbolů v jednotlivých výherních liniích po zastavení válců určuje Výhru a její výši. 
Pokud Účastník získá stejné symboly na třech a více po sobě následujících válcích (u běžných symbolů 
sedmiček již od dvou a více), je mu vyplacena Výhra podle výplatní tabulky. Výherní linie vyplácejí Výhru 
pouze zleva doprava. Na každé aktivní výherní linii se vyplácí pouze nejvyšší Výhra. Vyplácena je celková
Výhra, která je stanovena nejvyšší Výherní kombinací na válcích.
Případné interakce Sázejícího, které jsou v průběhu hry činěny, nemají vliv na výsledek hry. Tlačítko

„ “ není aktivní a nemá vliv na výsledek ani dobu trvání hry.

Kliknutím na tlačítko „ “, nebo stisknutím mezerníku na klávesnici, je zahájena hra a celková 
sázka je odečtena z Uživatelského konta.

Kliknutím na tlačítko „ “ se nastavuje výše sázky v mincích z nabídky předvolených hodnot

za všech 5 fixních výherních linií. Kliknutím na tlačítko „ “ se z nabídky předvolených hodnot
nastavuje hodnota mincí. Hra zobrazuje v horní liště v políčku „ZŮSTATEK“ peněžní zůstatek v přepočtené 
výši na ekvivalent mincí.

Kliknutím na tlačítko „ “ lze zvolit funkci automatického opakování hry. Výše sázky je z 
Uživatelského konta odečtena vždy před jednotlivou hrou.
Symboly na válcích jsou následující: 



Běžné symboly

Speciální symbol „Wild“

Speciální symbol „zlatý Scatter“

Speciální symbol „stříbrný Scatter“

Hodnocení základní hry:

Výhra na výherní linii je odvozována od výše a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 10 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích, kromě Výher ze speciálních symbolů „zlatý a stříbrný Scatter“ jež jsou vypláceny 
bez ohledu na jejich pozici na válcích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku 
„POSLEDNÍ VÝHRA“. 
Výherní kombinace jsou následující:

Speciální symboly:

Speciální symbol „Wild“: Speciální symboly „Wild“ se mohou objevit v herním poli pouze na válcích 2, 3 
nebo 4 a nahradit všechny běžné symboly kromě speciálního symbolu „zlatý Scatter“ a „stříbrný Scatter“ tak, 
aby vznikla co nejlepší Výherní kombinace. Pokud se speciální symbol „Wild“ stane součástí Výherní 
kombinace, jsou všechny běžné symboly na stejném válci nahrazeny speciálními symboly „Wild“ a mohou tak 
vzniknout další Výherní kombinace.

Speciální symbol „zlatý Scatter“: Speciální symbol „zlatý Scatter“ se může vyskytnout kdekoli v herním poli. 
Speciální symbol „zlatý Scatter“ může sám tvořit Výherní kombinaci a udělit Výhru dle výplatní tabulky.

Speciální symbol „stříbrný Scatter“: Speciální symbol „stříbrný Scatter“ se může vyskytnout pouze na 



válcích 1, 3 nebo 5. Speciální symbol „stříbrný Scatter“ může sám tvořit Výherní kombinaci a udělit Výhru dle 
výplatní tabulky.

Chance Machine 20

Základní parametry hry

Nejvyšší Sázka je 400 Kč.

Statistická průměrná hodinová prohra je 28 742,4 Kč.

Nejvyšší Výhra je 500 000 Kč.

Výherní podíl je 96,01 %.

Popis hry

Herní pole obsahuje ve své základní podobě 5 válců se třemi symboly na válec a 20 výherních linií.

Poloha a počet herních symbolů v jednotlivých výherních liniích po zastavení válců určuje Výhru a její výši. 
Pokud Účastník získá stejné symboly na třech a více po sobě následujících válcích (u běžných symbolů 
sedmiček od dvou a více), je mu vyplacena Výhra podle výplatní tabulky. Výherní linie vyplácejí Výhru

pouze zleva doprava. Na každé aktivní výherní linii se vyplácí pouze nejvyšší Výhra. Vyplácena je celková 
Výhra, která je stanovena nejvyšší Výherní kombinací na válcích.
Případné interakce Sázejícího, které jsou v průběhu hry činěny, nemají vliv na výsledek hry. Tlačítko

„ “ není aktivní a nemá vliv na výsledek ani dobu trvání hry.

Kliknutím na tlačítko „ “, nebo stisknutím mezerníku na klávesnici, je zahájena hra a celková 
sázka je odečtena z Uživatelského konta.

Kliknutím na tlačítko „ “ se nastavuje výše sázky v mincích z nabídky předvolených hodnot

za všech 20 fixních výherních linií. Kliknutím na tlačítko „ “ se z nabídky předvolených hodnot 
nastavuje hodnota mincí. Hra zobrazuje v horní liště v políčku „ZŮSTATEK“ peněžní zůstatek v přepočtené 
výši na ekvivalent mincí.

Kliknutím na tlačítko „ “ lze zvolit funkci automatického opakování hry. Výše sázky je z 
Uživatelského konta odečtena vždy před jednotlivou hrou.
Symboly na válcích jsou následující: 
Běžné symboly

Speciální symbol „Wild“

Speciální symbol „zlatý Scatter“

Speciální symbol „stříbrný Scatter“



Hodnocení základní hry:
Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 20 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích, kromě Výher ze speciálních symbolů „zlatý a stříbrný Scatter“ jež jsou vypláceny 
bez ohledu na jejich pozici na válcích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku 
„POSLEDNÍ VÝHRA“. Výherní kombinace jsou následující:

Speciální symboly:
Speciální symbol „Wild“: Speciální symboly „Wild“ se mohou objevit v herním poli pouze na válcích 2, 3 
nebo 4 a nahradit všechny běžné symboly kromě speciálního symbolu „zlatý Scatter“ a speciálního symbolu 
„stříbrný Scatter“ tak, aby vznikla co nejlepší Výherní kombinace. Pokud se speciální symbol „Wild“ stane 
součástí Výherní kombinace, jsou běžné symboly na stejném válci nahrazeny speciálními symboly „Wild“ a 
mohou tak vzniknout další Výherní kombinace.
Speciální symbol „zlatý Scatter“: Speciální symbol „zlatý Scatter“ se může vyskytnout kdekoli v herním poli. 
Speciální symbol „zlatý Scatter“ může sám tvořit Výherní kombinaci a udělit Výhru dle výplatní tabulky.
Speciální symbol „stříbrný Scatter“: Speciální symbol „stříbrný Scatter“ se může vyskytnout pouze na 
válcích 1, 3 nebo 5. Speciální symbol „stříbrný Scatter“ může sám tvořit Výherní kombinaci a udělit Výhru dle 
výplatní tabulky.

Chance Machine 40

Základní parametry hry

Nejvyšší Sázka je 160 Kč.

Statistická průměrná hodinová prohra je 11 333,4 Kč.

Nejvyšší Výhra je 500 000 Kč.

Výherní podíl je 96,06 %.

Popis hry

Herní pole obsahuje ve své základní podobě 5 válců se třemi symboly na válec a 40 výherních linií.

Poloha a počet herních symbolů v jednotlivých výherních liniích po zastavení válců určuje Výhru a její výši. 



Pokud Účastník získá stejné symboly na třech a více po sobě následujících válcích (u běžných symbolů 
sedmiček od dvou a více), je mu vyplacena Výhra podle výplatní tabulky. Výherní linie vyplácejí Výhru

pouze zleva doprava. Na každé aktivní výherní linii se vyplácí pouze nejvyšší Výhra. Vyplácena je celková 
Výhra, která je stanovena nejvyšší Výherní kombinací na válcích.
Případné interakce Sázejícího, které jsou v průběhu hry činěny, nemají vliv na výsledek hry. Tlačítko

„ “ není aktivní a nemá vliv na výsledek ani dobu trvání hry.

Kliknutím na tlačítko „ “, nebo stisknutím mezerníku na klávesnici, je zahájena hra a celková 

sázka je odečtena z Uživatelského konta. Kliknutím na tlačítko „ “ se nastavuje výše sázky v 
mincích z nabídky předvolených hodnot za všech 40 fixních výherních linií. Kliknutím na tlačítko 

„ “ se z nabídky předvolených hodnot nastavuje hodnota mincí. Hra zobrazuje v horní liště v 
políčku „ZŮSTATEK“ peněžní zůstatek v přepočtené výši na ekvivalent mincí.

Kliknutím na tlačítko „ “ lze zvolit funkci automatického opakování hry. Výše sázky je z 
Uživatelského konta odečtena vždy před jednotlivou hrou.
Symboly na válcích jsou následující: 
Běžné symboly

Speciální symbol „Wild“

Speciální symbol „zlatý Scatter“

Speciální symbol „stříbrný Scatter“

Hodnocení základní hry:
Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 40 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích, kromě Výher ze speciálních symbolů „zlatý a stříbrný Scatter“ jež jsou vypláceny 
bez ohledu na jejich pozici na válcích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku 
„POSLEDNÍ VÝHRA“.

 Výherní kombinace jsou následující:



Speciální symboly:
Speciální symbol „Wild“: Speciální symboly „Wild“ se mohou objevit v herním poli pouze na válcích 2, 3 
nebo 4 a nahradit všechny běžné symboly kromě speciálního symbolu „zlatý Scatter“ a speciálního symbolu 
„stříbrný Scatter“ tak, aby vznikla co nejlepší Výherní kombinace. Pokud se speciální symbol „Wild“ stane 
součástí Výherní kombinace, jsou běžné symboly ve stejném válci nahrazeny speciálními symboly „Wild“ a 
mohou tak vzniknout další Výherní kombinace.
Speciální symbol „zlatý Scatter“: Speciální symbol „zlatý Scatter“ se může vyskytnout kdekoli v herním poli. 
Speciální symbol „zlatý Scatter“ může sám tvořit Výherní kombinaci a udělit Výhru dle výplatní tabulky.

Speciální symbol „stříbrný Scatter“: Speciální symbol „stříbrný Scatter“ se může vyskytnout pouze na 
válcích 1, 3 nebo 5. Speciální symbol „stříbrný Scatter“ může sám tvořit Výherní kombinaci a udělit Výhru dle 
výplatní tabulky.

Chance Machine 100

Základní parametry hry

Nejvyšší Sázka je 150 Kč.

Statistická průměrná hodinová prohra je 10 608,3 Kč

Nejvyšší Výhra je 500 000 Kč.

Výherní podíl je 96,07 %.

Popis hry

Herní pole obsahuje ve své základní podobě 5 válců se čtyřmi symboly na válec a 100 výherních linií.

Poloha a počet herních symbolů v jednotlivých výherních liniích po zastavení válců určuje Výhru a její výši. 
Pokud Účastník získá stejné symboly na třech a více po sobě následujících válcích (u běžných symbolů 
sedmiček od dvou a více), je mu vyplacena Výhra podle výplatní tabulky. Výherní linie vyplácejí Výhru pouze 
zleva doprava. Na každé aktivní výherní linii se vyplácí pouze nejvyšší Výhra. Vyplácena je celková
Výhra, která je stanovena nejvyšší Výherní kombinací na válcích.
Případné interakce Sázejícího, které jsou v průběhu hry činěny, nemají vliv na výsledek hry. Tlačítko

„ “ není aktivní a nemá vliv na výsledek ani dobu trvání hry. Kliknutím na tlačítko „ “, 
nebo stisknutím mezerníku na klávesnici, je zahájena hra a celková sázka je odečtena z Uživatelského konta.

Kliknutím na tlačítko „ “ se nastavuje výše sázky v mincích z nabídky předvolených hodnot za 



všech 100 fixních výherních linií. Kliknutím na tlačítko „ “ se z nabídky předvolených hodnot 
nastavuje hodnota mincí. Hra zobrazuje v horní liště v políčku „ZŮSTATEK“ peněžní zůstatek v přepočtené 

výši na ekvivalent mincí. Kliknutím na tlačítko „ “ lze zvolit funkci automatického opakování hry. 
Výše sázky je z Uživatelského konta odečtena vždy před jednotlivou hrou.
Symboly na válcích jsou následující: 
Běžné symboly

Speciální symbol „Wild“

Speciální symbol „zlatý Scatter“

Speciální symbol „stříbrný Scatter“

Hodnocení základní hry:
Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 100 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích, kromě Výher ze speciálních symbolů „zlatý a stříbrný Scatter“ jež jsou vypláceny 
bez ohledu na jejich pozici na válcích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku 
„POSLEDNÍ VÝHRA“. 
Výherní kombinace jsou následující:

Speciální symboly:
Speciální symbol „Wild“: Speciální symboly „Wild“ se mohou objevit v herním poli pouze na válcích 2, 3 
nebo 4 a nahradit všechny běžné symboly kromě speciálního symbolu „zlatý Scatter“ a speciálního symbolu 
„stříbrný Scatter“ tak, aby vznikla co nejlepší Výherní kombinace. Pokud se speciální symbol „Wild“ stane 
součástí Výherní kombinace, jsou běžné symboly ve stejném válci nahrazeny speciálními symboly „Wild“ a 
mohou tak vzniknout další Výherní kombinace.
Speciální symbol „zlatý Scatter“: Speciální symbol „zlatý Scatter“ se může vyskytnout kdekoli v herním poli. 
Speciální symbol „zlatý Scatter“ může sám tvořit Výherní kombinaci a udělit Výhru dle výplatní tabulky.



Speciální symbol „stříbrný Scatter“: Speciální symbol „stříbrný Scatter“ se může vyskytnout pouze na 
válcích 1, 3 nebo 5. Speciální symbol „stříbrný Scatter“ může sám tvořit Výherní kombinaci a udělit Výhru dle 
výplatní tabulky.

In Jazz

Základní parametry hry

Nejvyšší Sázka je 400 Kč.

Statistická průměrná hodinová prohra je 28 401,12 Kč.

Nejvyšší Výhra je 500 000 Kč.

Výherní podíl je 96,06 %.

Popis hry

Herní pole obsahuje ve své základní podobě 5 válců se třemi symboly na válec a 25 výherních linií.

Poloha a počet herních symbolů v jednotlivých výherních liniích po zastavení válců určuje Výhru a její výši. 
Pokud Účastník získá stejné symboly na třech po sobě následujících válcích, je mu vyplacena Výhra podle 
výplatní tabulky. Výherní linie vyplácejí Výhru pouze zleva doprava. Na každé aktivní výherní linii se vyplácí 
pouze nejvyšší Výhra. Vyplácena je celková Výhra, která je stanovena nejvyšší Výherní kombinací na válcích.

Případné interakce Sázejícího, které jsou v průběhu hry činěny, nemají vliv na výsledek hry. Tlačítko

„ “ není aktivní a nemá vliv na výsledek ani dobu trvání hry. Kliknutím na tlačítko „ “, 
nebo stisknutím mezerníku na klávesnici, je zahájena hra a celková sázka je odečtena z Uživatelského konta.

Kliknutím na tlačítko „ “ se nastavuje výše sázky v mincích z nabídky předvolených hodnot

za všech 25 fixních výherních linií. Kliknutím na tlačítko „ “ se z nabídky předvolených hodnot 
nastavuje hodnota mincí. Hra zobrazuje v horní liště v políčku „ZŮSTATEK“ peněžní zůstatek v přepočtené 
výši na ekvivalent mincí.

Kliknutím na tlačítko „ “ lze zvolit funkci automatického opakování hry. Výše sázky je z 
Uživatelského konta odečtena vždy před jednotlivou hrou.
Symboly na válcích jsou následující: 
Běžné symboly

Speciální symbol „Wild“

Speciální symbol „Scatter“

Symboly v bonusové hře „Free Spins“: kromě běžných symbolů ze základní hry se v bonusové hře objevují



také složené symboly „Wild Kapela“ (neaktivovaný symbol a aktivovaný symbol - varianta: saxofonista, 
kontrabasista a zpěvačka):

Hodnocení základní hry:
Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 25 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích, kromě Výher ze speciálních symbolů „Scatter“ jež jsou vypláceny bez ohledu na 
jejich pozici na válcích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku „POSLEDNÍ 
VÝHRA“. 
Výherní kombinace jsou následující:

Speciální symboly a bonusová hra:
Speciální symbol „Wild“: Speciální symboly „Wild“ se mohou nacházet kdekoliv v herním poli. Speciální 
symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv běžný symbol, kromě speciálního symbolu „Scatter“ tak, aby vznikla co 
nejlepší Výherní kombinace. Speciální symboly „Wild“ mohou samy o sobě tvořit Výherní kombinaci a udělit 
Výhru dle výplatní tabulky. V bonusové hře „Free Spins“ je speciální symbol „Wild“ nahrazen složeným 
symbolem „Wild Kapela“ o rozměrech 1x3 pozice.
Speciální symbol „Scatter“: Speciální symboly „Scatter“ se mohou objevit kdekoliv v herním poli. Speciální 
symboly „Scatter“ mohou samy o sobě tvořit Výherní kombinaci a udělit Výhru dle výplatní tabulky. 3 speciální 
symboly „Scatter“ spustí bonusovou hru „Free Spins“ s Roztočeními navíc.
Bonusová hra „Free Spins“: 3 speciální symboly „Scatter“ spustí bonusovou hru „Free Spins“ a udělí 10 
Roztočení navíc se složenými symboly „Wild Kapela“ s násobitelem Výhry. Během bonusové hry „Free Spins“ 
se při každém Roztočení navíc objeví dva složené symboly „Wild Kapela“, které pokrývají celý válec), a které 
nahrazují jakýkoliv symbol, kromě speciálního symbolu „Scatter“. Pokud může vzniknout Výherní kombinace, 
odkryje se složený symbol „Wild Kapela“, a dle varianty symbolu znásobí Výhru z dané Výherní kombinace 



(násobitelé Výhry dle varianty: saxofonista x1, kontrabasista x2 a zpěvačka x3). Pokud jsou součástí Výherní 
kombinace oba symboly „Wild Kapela“, jejich násobitelé se vzájemně násobí. Během bonusové hry lze získat 
další Roztočení navíc. Všechna Roztočení navíc probíhají se stejnou sázkou jako při roztočení, které bonusovou 
hru spustilo. Pokud je hra přerušena v průběhu libovolné bonusové hry, dojde k připsání Výhry na Uživatelské 
konto. Toto lze dohledat v historii transakcí. Bonusové hry a jejich výsledky jsou součástí matematického 
modelu hry a společně se základní hrou zaručují certifikovaný výherní podíl.

Jetsetter

Základní parametry hry.

Nejvyšší Sázka je 300 Kč.

Statistická průměrná hodinová prohra je 21 060 Kč.

Nejvyšší Výhra je 500 000 Kč.

Výherní podíl je 96,10 %.

Popis hry

Herní pole obsahuje ve své základní podobě 5 válců se třemi symboly na válec a 20 výherních linií.

Poloha a počet herních symbolů v jednotlivých výherních liniích po zastavení válců určuje Výhru a její výši. 
Pokud Účastník získá stejné symboly na třech a více po sobě následujících válcích (u běžných symbolů devítky, 
symbolů vysokých Výher a speciálních symbolů „Wild“ a „Scatter“ již od dvou a více), je mu vyplacena Výhra 
podle výplatní tabulky. Výherní linie vyplácejí Výhru pouze zleva doprava. Na každé aktivní výherní linii se 
vyplácí pouze nejvyšší Výhra. Vyplácena je celková Výhra, která je stanovena

nejvyšší Výherní kombinací na válcích.

Případné interakce Sázejícího, které jsou v průběhu hry činěny, nemají vliv na výsledek hry. Tlačítko

„ “ není aktivní a nemá vliv na výsledek ani dobu trvání hry.

Kliknutím na tlačítko „ “, nebo stisknutím mezerníku na klávesnici, je zahájena hra a celková 

sázka je odečtena z Uživatelského konta. Kliknutím na tlačítko „ “ se nastavuje výše sázky v 
mincích z nabídky předvolených hodnot za všech 20 fixních výherních linií. Kliknutím na tlačítko 

„ “ se z nabídky předvolených hodnot nastavuje hodnota mincí. Hra zobrazuje v horní liště v 
políčku „ZŮSTATEK“ peněžní zůstatek v přepočtené výši na ekvivalent mincí. Kliknutím na tlačítko 

„ “ lze zvolit funkci automatického opakování hry. Výše sázky je z Uživatelského konta odečtena 
vždy před jednotlivou hrou.
Symboly na válcích jsou následující: 
Běžné symboly
Symboly vysokých Výher

Symboly sředních Výher



Ostatní běžné symboly

Speciální symbol „Wild“

Speciální symbol „Scatter“

Symboly peněz v bonusové hře „Déšť peněz“:

Hodnocení základní hry:

Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 20 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích, kromě Výher ze speciálních symbolů „Scatter“ jež jsou vypláceny bez ohledu na 
jejich pozici na válcích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena v políčku „POSLEDNÍ VÝHRA“.



Výherní kombinace jsou následující:

Speciální symboly a bonusová hra:
Speciální symbol „Wild“: Speciální symbol „Wild“ se může objevit kdekoli v herním poli a nahradit všechny 
běžné symboly kromě speciálního symbolu „Scatter“ tak, aby vznikla co nejlepší Výherní kombinace. Pokud se 
speciální symbol „Wild“ stane součástí Výherní kombinace, zvýší Výhru z dané Výherní kombinace x2.
Speciální symbol „Scatter“: Speciální symbol „Scatter“ může sám utvořit Výherní kombinaci a udělit Výhru 
dle výplatní tabulky. 3 a více speciálních symbolů „Scatter“ spouští bonusovou hru „Déšť peněz“ s Roztočeními 
navíc.
Bonusová hra „Déšť peněz“: 3 a více speciální symbolů „Scatter“ spustí bonusovou hru „Déšť peněz“ s 20 
Roztočeními navíc. Během bonusové hry se v herním poli objevují pouze symboly bankovek. Pokud se v 
herním poli objeví vedle sebe levá a pravá polovina příslušné bankovky (levá polovina vlevo a příslušná pravá 
polovina vpravo), Sázející získá násobitele sázky uvedeného na bankovce (v rozmezí x1 až x500). Během 
bonusové hry „Déšť peněz“ nelze získat další Roztočení navíc. Všechna Roztočení navíc probíhají se stejnou 
sázkou jako při roztočení, které bonusovou hru spustilo.
Pokud je hra přerušena v průběhu libovolné bonusové hry, dojde k připsání Výhry na Uživatelské konto. Toto lze
dohledat v historii transakcí. Bonusové hry a jejich výsledky jsou součástí matematického modelu hry a 
společně se základní hrou zaručují certifikovaný výherní podíl.

Lucky Cloverland

Základní parametry hry.

Nejvyšší Sázka je 720 Kč.

Statistická průměrná hodinová prohra je 51 464,16 Kč.

Nejvyšší Výhra je 500 000 Kč.

Výherní podíl je 96,03 %.



Popis hry

Herní pole obsahuje ve své základní podobě 5 válců se čtyřmi symboly na válec a 40 výherních linií.

Poloha a počet herních symbolů v jednotlivých výherních liniích po zastavení válců určuje Výhru a její výši. 
Pokud Účastník získá stejné symboly na třech (u běžného symbolu sedmičky již od dvou a více) a více po sobě 
následujících válcích, je mu vyplacena Výhra podle výplatní tabulky. Výherní linie vyplácejí Výhru pouze zleva 
doprava. Na každé aktivní výherní linii se vyplácí pouze nejvyšší Výhra. Vyplácena je celková Výhra, která je 
stanovena nejvyšší Výherní kombinací na válcích.
3Případné interakce Sázejícího, které jsou v průběhu hry činěny, nemají vliv na výsledek hry. Tlačítko

„ “ není aktivní a nemá vliv na výsledek ani dobu trvání hry.

Kliknutím na tlačítko „ “, nebo stisknutím mezerníku na klávesnici, je zahájena hra a celková 
sázka je odečtena z Uživatelského konta.

Kliknutím na tlačítko „ “ se nastavuje výše sázky v mincích z nabídky předvolených hodnot

za všech 40 fixních výherních linií. Kliknutím na tlačítko „ “ se z nabídky předvolených hodnot 
nastavuje hodnota mincí. Hra zobrazuje v horní liště v políčku „ZŮSTATEK“ peněžní zůstatek v přepočtené 
výši na ekvivalent mincí.

Kliknutím na tlačítko „ “ lze zvolit funkci automatického opakování hry. Výše sázky je z 
Uživatelského konta odečtena vždy před jednotlivou hrou.

Symboly na válcích jsou následující: 
Běžné symboly:

Speciální symbol „Wild“

Speciální symbol „Scatter (Bonus)“

Hodnocení základní hry:

Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 40 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích, kromě Výher ze speciálních symbolů „Scatter“ jež jsou vypláceny bez ohledu na 
jejich pozici na válcích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku „POSLEDNÍ 
VÝHRA“. 



Výherní kombinace jsou následující:

Speciální symboly:
Speciální symbol „Wild“: Speciální symboly „Wild“ se mohou objevit v herním poli pouze na válcích 2, 3 a 4. 
„Wild“ nahrazuje všechny běžné symboly s výjimkou speciálního symbolu „Scatter“ tak, aby vznikla co nejlepší 
Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild“ se může objevit v sadách v hlavní hře a v bonusové hře „Free 
spins“.
Speciální symbol „Scatter“: Speciální symbol „Scatter“ se může vyskytovat kdekoli v herním poli a sám o 
sobě utvořit Výherní kombinaci a udělit Výhru dle výplatní tabulky. 3 a více symbolů „Scatter“ spustí 7 „Free 
spins“ s dodatečným symbolem „Wild“. Na začátku bonusové hry „Free spins“ se zvolí náhodný symbol, který 
získá schopnost „Wild“, tedy schopnost zastupovat všechny symboly s výjimkou symbolu „Scatter“.

Lucky Streak 1

Základní parametry hry.

Nejvyšší Sázka je 480 Kč.

Statistická průměrná hodinová prohra je 33 765,12 Kč.

Nejvyšší Výhra je 500 000 Kč.

Výherní podíl je 96,09 %.

Popis hry
Herní pole obsahuje ve své základní podobě 5 válců se čtyřmi symboly na válec a 40 výherních linií.
Poloha a počet herních symbolů v jednotlivých výherních liniích po zastavení válců určuje Výhru a její výši. 
Pokud Účastník získá stejné symboly na třech (u běžného symbolu sedmičky již od dvou a více) a více po sobě 
následujících válcích, je mu vyplacena Výhra podle výplatní tabulky. Výherní linie vyplácejí Výhru pouze zleva 
doprava. Na každé aktivní výherní linii se vyplácí pouze nejvyšší Výhra. Vyplácena je celková Výhra, která je 
stanovena nejvyšší Výherní kombinací na válcích.
Případné interakce Sázejícího, které jsou v průběhu hry činěny, nemají vliv na výsledek hry. Tlačítko

„ “ není aktivní a nemá vliv na výsledek ani dobu trvání hry.



Kliknutím na tlačítko „ “, nebo stisknutím mezerníku na klávesnici, je zahájena hra a celková 
sázka je odečtena z Uživatelského konta.

Kliknutím na tlačítko „ “ se nastavuje výše sázky v mincích z nabídky předvolených hodnot

za všech 40 fixních výherních linií. Kliknutím na tlačítko „ “ se z nabídky předvolených hodnot 
nastavuje hodnota mincí. Hra zobrazuje v horní liště v políčku „ZŮSTATEK“ peněžní zůstatek v přepočtené 
výši na ekvivalent mincí.

Kliknutím na tlačítko „ “ lze zvolit funkci automatického opakování hry. Výše sázky je z 
Uživatelského konta odečtena vždy před jednotlivou hrou.

Symboly na válcích jsou následující:
Běžné symboly

Speciální symbol „Wild“

Speciální symbol „Scatter“

Hodnocení základní hry:
Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 40 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích, kromě Výher ze speciálních symbolů „Scatter“ jež jsou vypláceny bez ohledu na 
jejich pozici na válcích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku „POSLEDNÍ 
VÝHRA“. Výherní kombinace jsou následující:

Speciální symboly:
Speciální symbol „Wild“: Speciální symboly „Wild“ se mohou objevit v herním poli pouze na válcích 2, 3 a 4. 
Speciální symbol „Wild“ nahrazuje všechny běžné symboly kromě speciálního symbolu „Scatter“ tak, aby 
vznikla co nejlepší Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild“ má podobu složeného symbolu o rozměrech 
1x4 pozice a může být zobrazen zcela či částečně, v závislosti na tom, jak se válce zastaví.
Speciální symbol „Scatter“: Speciální symbol „Scatter“ se může vyskytovat kdekoli v herním poli a sám o 
sobě utvořit Výherní kombinaci a udělit Výhru dle výplatní tabulky.



Lucky Streak 2

Základní parametry hry.

Nejvyšší Sázka je 500 Kč.

Statistická průměrná hodinová prohra je 35 910 Kč.

Nejvyšší Výhra je 500 000 Kč.

Výherní podíl je 96,01 %.

Popis hry

Herní pole obsahuje ve své základní podobě 5 válců se třemi symboly na válec a 5 výherních linií.

Poloha a počet herních symbolů v jednotlivých výherních liniích po zastavení válců určuje Výhru a její výši. 
Pokud Účastník získá stejné symboly na třech a více po sobě následujících válcích (u běžných symbolů třešní již 
od dvou a více), je mu vyplacena Výhra podle výplatní tabulky. Na každé aktivní výherní linii se vyplácí

pouze nejvyšší Výhra. Výherní linie vyplácejí Výhru pouze zleva doprava. Vyplácena je celková Výhra, která je 
stanovena nejvyšší Výherní kombinací na válcích.
Případné interakce Sázejícího, které jsou v průběhu hry činěny, nemají vliv na výsledek hry. Tlačítko

„ “ není aktivní a nemá vliv na výsledek ani dobu trvání hry.

Kliknutím na tlačítko „ “, nebo stisknutím mezerníku na klávesnici, je zahájena hra a celková 
sázka je odečtena z Uživatelského konta.

Kliknutím na tlačítko „ “ se nastavuje výše sázky v mincích z nabídky předvolených hodnot

za všech 5 fixních výherních linií. Kliknutím na tlačítko „ “ se z nabídky předvolených hodnot 
nastavuje hodnota mincí. Hra zobrazuje v horní liště v políčku „ZŮSTATEK“ peněžní zůstatek v přepočtené 
výši na ekvivalent mincí.

Kliknutím na tlačítko „ “ lze zvolit funkci automatického opakování hry. Výše sázky je z 
Uživatelského konta odečtena vždy před jednotlivou hrou.
Symboly na válcích jsou následující: 
Běžné symboly

Speciální symbol „Scatter“

Hodnocení základní hry:

Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 10 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích, kromě Výher ze speciálních symbolů „Scatter“ jež jsou vypláceny bez ohledu na 
jejich pozici na válcích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku „POSLEDNÍ 
VÝHRA“.



Výherní kombinace jsou následující:

Speciální symbol:
Speciální symbol „Scatter“: Speciální symbol „Scatter“ se může vyskytovat kdekoli v herním poli a sám o 
sobě utvořit Výherní kombinaci a udělit Výhru dle výplatní tabulky.

Lucky Streak 3

Základní parametry hry.

Nejvyšší Sázka je 1000 Kč.

Statistická průměrná hodinová prohra je 71 820 Kč.

Nejvyšší Výhra je 500 000 Kč.

Výherní podíl je 96,01 %.

Popis hry

Herní pole obsahuje ve své základní podobě 3 válců se třemi symboly na válec a 5 výherních linií.

Poloha a počet herních symbolů v jednotlivých výherních liniích po zastavení válců určuje Výhru a její výši. 
Pokud Účastník získá stejné symboly na třech po sobě následujících válcích, je mu vyplacena Výhra podle
výplatní tabulky
Případné interakce Sázejícího, které jsou v průběhu hry činěny, nemají vliv na výsledek hry. Tlačítko

„ “ není aktivní a nemá vliv na výsledek ani dobu trvání hry.

Kliknutím na tlačítko „ “, nebo stisknutím mezerníku na klávesnici, je zahájena hra a celková 

sázka je odečtena z Uživatelského konta. Kliknutím na tlačítko „ “ se nastavuje výše sázky v 
mincích z nabídky předvolených hodnot za všech 5 fixních výherních linií. Kliknutím na tlačítko 

„ “ se z nabídky předvolených hodnot nastavuje hodnota mincí. Hra zobrazuje v horní liště v 
políčku „ZŮSTATEK“ peněžní zůstatek v přepočtené výši na ekvivalent mincí. Kliknutím na tlačítko 

„ “ lze zvolit funkci automatického opakování hry. Výše sázky je z Uživatelského konta odečtena 
vždy před jednotlivou hrou.

Symboly na válcích jsou následující: 
Běžné symboly



Hodnocení základní hry:
Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 10 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku „POSLEDNÍ 
VÝHRA“. Výherní kombinace jsou následující:

Speciální funkce:
Speciální funkce „Násobení Výher“: Pokud se v herním poli objeví najednou 9 stejných běžných symbolů 
hroznů, citronů, třešní nebo švestek, je Výhra násobena x2.

Minotauros

Základní parametry hry.

Nejvyšší Sázka je 120 Kč.

Statistická průměrná hodinová prohra je 8 564,4 Kč.

Nejvyšší Výhra je 500 000 Kč.

Výherní podíl je 96,04 %.

Popis hry

Herní pole obsahuje ve své základní podobě 5 válců se třemi symboly na válec a 10 výherních linií.

Poloha a počet herních symbolů v jednotlivých výherních liniích po zastavení válců určuje Výhru a její výši. 
Pokud Účastník získá stejné symboly na třech a více po sobě následujících válcích, je mu vyplacena Výhra 
podle výplatní tabulky. Výherní linie vyplácejí Výhru pouze zleva doprava. Na každé aktivní výherní linii se

vyplácí pouze nejvyšší Výhra. Vyplácena je celková Výhra, která je stanovena nejvyšší Výherní kombinací na 
válcích.
Případné interakce Sázejícího, které jsou v průběhu hry činěny, nemají vliv na výsledek hry. Tlačítko

„ “ není aktivní a nemá vliv na výsledek ani dobu trvání hry.



Kliknutím na tlačítko „ “, nebo stisknutím mezerníku na klávesnici, je zahájena hra a celková 
sázka je odečtena z Uživatelského konta.

Kliknutím na tlačítko „ “ se nastavuje výše sázky v mincích z nabídky předvolených hodnot

za všech 10 fixních výherních linií. Kliknutím na tlačítko „ “ se z nabídky předvolených hodnot a 
nastavuje hodnota mincí Hra zobrazuje v horní liště v políčku „ZŮSTATEK“ peněžní zůstatek v přepočtené výši 

na ekvivalent mincí. Kliknutím na tlačítko „ “ lze zvolit funkci automatického opakování hry. Výše 
sázky je z Uživatelského konta odečtena vždy před jednotlivou hrou.

Symboly na válcích jsou následující: 
Běžné symboly

Speciální symbol „Wild“

Hodnocení základní hry:
Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 10 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Výše celkové Výhry je 
Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku „POSLEDNÍ VÝHRA“. Výherní kombinace jsou následující:

Speciální symbol a speciální funkce:
Speciální symbol „Wild“: Speciální symboly „Wild“ se mohou objevit v herním poli pouze na válcích 2, 3 
nebo 4. Speciální symbol „Wild“ má podobu složeného symbolu o rozměrech 1x3 pozice přes celý svůj válec. 
Pokud se objeví v herním poli, spustí se speciální funkce „Respin“.
Speciální funkce „Respin“: Pokud se objeví v herním poli alespoň 1 speciální symbol „Wild“, je aktivována 
speciální funkce „Respin“ se stoupajícím neomezeným násobitelem celkové Výhry. Speciální symbol „Wild“ 
zůstává během této speciální funkce uzamčený na své pozici a dojde k automatickému dotočení zbývajících 
symbolů v herním poli (toto dotočení probíhá bez odečtení sázky). Pokud při tomto dotočení nevzniknou 
Výherní kombinace, zvýší se hodnota násobitele celkové Výhry o hodnotu x1 a dojde k dalšímu dotočení válců. 
Pokud v herním poli dojde k utvoření Výherní kombinace, speciální funkce končí. Všechna dotočení probíhají 
se stejnou sázkou jako při roztočení, které bonusovou hru spustilo.



Pokud je hra přerušena v průběhu libovolné bonusové funkce, dojde k připsání Výhry na Uživatelské konto. 
Toto lze dohledat v historii transakcí. Bonusové funkce a jejich výsledky jsou součástí matematického modelu 
hry a společně se základní hrou zaručují certifikovaný výherní podíl.

Mongol Treasures

Základní parametry hry.

Nejvyšší Sázka je 90 Kč.

Statistická průměrná hodinová prohra je 6 397,38 Kč.

Nejvyšší Výhra je 500 000 Kč.

Výherní podíl je 96,05 %.

Popis hry

Herní pole obsahuje ve své základní podobě 5 válců se třemi symboly na válec a 10 výherních linií.

Poloha a počet herních symbolů v jednotlivých výherních liniích po zastavení válců určuje Výhru a její výši. 
Pokud Účastník získá stejné symboly na třech a více po sobě následujících válcích (u běžných symbolů 
Mongola a všech koňů již od dvou a více), je mu vyplacena Výhra podle výplatní tabulky. Výherní linie 
vyplácejí Výhru pouze zleva doprava. Na každé aktivní výherní linii se vyplácí pouze nejvyšší Výhra.
Vyplácena je celková Výhra, která je stanovena nejvyšší Výherní kombinací na válcích.
Případné interakce Sázejícího, které jsou v průběhu hry činěny, nemají vliv na výsledek hry. Tlačítko

„ “ není aktivní a nemá vliv na výsledek ani dobu trvání hry.

Kliknutím na tlačítko „ “, nebo stisknutím mezerníku na klávesnici, je zahájena hra a celková 
sázka je odečtena z Uživatelského konta.

Kliknutím na tlačítko „ “ se nastavuje výše sázky v mincích z nabídky předvolených hodnot

za všech 10 fixních výherních linií. Kliknutím na tlačítko „ “ se z nabídky předvolených hodnot 
nastavuje hodnota mincí. Hra zobrazuje v horní liště v políčku „ZŮSTATEK“ peněžní zůstatek v přepočtené 
výši na ekvivalent mincí.

Kliknutím na tlačítko „ “ lze zvolit funkci automatického opakování hry. Výše sázky je z 
Uživatelského konta odečtena vždy před jednotlivou hrou.

Symboly na válcích jsou následující: 
Běžné symboly

Speciální symbol „Wild“ / “Scatter“

Hodnocení základní hry:
Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 



vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 10 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích, kromě Výher ze speciálních symbolů „Scatter“ jež jsou vypláceny bez ohledu na 
jejich pozici na válcích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku „POSLEDNÍ 
VÝHRA“. 

Výherní kombinace jsou následující:

Speciální symboly a bonusová hra:
Speciální symbol „Wild“ / „Scatter“: Speciální symbol „Wild“ / „Scatter“ se může nacházet kdekoli v herním 
poli zároveň sám o sobě může utvořit Výherní kombinaci a vyplatit Výhru dle výplatní tabulky. Speciální 
symbol „Wild“ může nahradit všechny běžné symboly. 3 a více speciálních symbolů „Scatter“ spustí bonusovou 
funkci „Free Spins“ a Sázející získá Výhru nejprve za speciální symboly „Wild“ a poté za speciální symboly 
„Scatter“.
Bonusová hra „Free Spins“: 3 speciální symboly „Scatter“ spustí bonusovou hru s 10 Roztočeními navíc se 
speciálním roztahujícím symbolem. Tento speciální roztahující symbol bude náhodně vybrán z běžných 
symbolů před spuštěním bonusové hry „Free Spins“ a bude stejný pro všechna Roztočení navíc. Tyto speciální 
roztahující symboly se mohou po vyplacení Výher na konci každého Roztočení navíc roztáhnout na celý svůj 
válec. Pokud se roztáhnou, dojde k vyhodnocení Výher na základě počtu těchto symbolů na aktivní výherní linii, 
avšak nezávisle na tom, zda spolu tyto symboly v herním poli sousedí nebo zda Výherní kombinace symbolů 
začíná na prvním válci zleva. K roztažení dochází pouze v případě, že je na válcích přítomen dostatečný počet 
symbolů k získání Výhry (2 nebo 3, dle typu symbolu – viz výplatní tabulky). Během bonusové hry „Free 
Spins“ lze získat další Roztočení navíc. Všechna Roztočení navíc probíhají se stejnou výší sázky jako při 
roztočení, které bonusovou hru spustilo. Pokud je hra přerušena v průběhu libovolné bonusové hry, dojde k 
připsání Výhry na Uživatelské konto. Toto lze dohledat v historii transakcí. Bonusové hry a jejich výsledky jsou 
součástí matematického modelu hry a společně se základní hrou zaručují certifikovaný výherní podíl.

More Fresh Fruits

Základní parametry hry

Nejvyšší Sázka je 500 Kč.

Statistická průměrná hodinová prohra je 35 172 Kč.

Nejvyšší Výhra je 500 000 Kč.

Výherní podíl je 96,09 %.



Popis hry

Herní pole obsahuje ve své základní podobě 5 válců se čtyřmi symboly na válec a 100 výherních linií.

Poloha a počet herních symbolů v jednotlivých výherních liniích po zastavení válců určuje Výhru a její výši. 
Pokud Účastník získá stejné symboly na třech a více po sobě následujících válcích (u běžných symbolů

sedmiček od dvou a více), je mu vyplacena Výhra podle výplatní tabulky. Výherní linie vyplácejí Výhru pouze 
zleva doprava. Na každé aktivní výherní linii se vyplácí pouze nejvyšší Výhra. Vyplácena je celková Výhra, 
která je stanovena nejvyšší Výherní kombinací na válcích.

Případné interakce Sázejícího, které jsou v průběhu hry činěny, nemají vliv na výsledek hry. Tlačítko

„ “ není aktivní a nemá vliv na výsledek ani dobu trvání hry.

Kliknutím na tlačítko „ “, nebo stisknutím mezerníku na klávesnici, je zahájena hra a celková 
sázka je odečtena z Uživatelského konta.

Kliknutím na tlačítko „ “ se nastavuje výše sázky v mincích z nabídky předvolených hodnot

za všech 100 fixních výherních linií. Kliknutím na tlačítko „ “ se nabídky předvolených hodnot 
nastavuje hodnota mincí. Hra zobrazuje v horní liště v políčku „ZŮSTATEK“ peněžní zůstatek v přepočtené 
výši na ekvivalent mincí.

Kliknutím na tlačítko „ “ lze zvolit funkci automatického opakování hry. Výše sázky je z 
Uživatelského konta odečtena vždy před jednotlivou hrou.
Symboly na válcích jsou následující: 
Běžné symboly

Speciální symbol „Wild“

Speciální symbol „Scatter“

Hodnocení základní hry:

Výhra na výherní linii je odvozována od výše a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 100 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích, kromě Výher ze speciálních symbolů „Scatter“ jež jsou vypláceny bez ohledu na 
jejich pozici na válcích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku „POSLEDNÍ 
VÝHRA“. Výherní kombinace jsou následující:

Speciální symboly:



Speciální symbol „Wild“: Speciální symboly „Wild“ se mohou objevit v herním poli pouze na válcích 2, 3 
nebo 4. Speciální symbol „Wild“ nahrazuje všechny běžné symboly kromě speciálního symbolu „Scatter“ tak, 
aby vznikla co nejlepší Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild“ má podobu složeného symbolu o 
rozměrech 1x4 pozice a může být zobrazen zcela či částečně, v závislosti na tom, jak se válce zastaví.
Speciální symbol „Scatter“: Speciální symboly „Scatter“ se mohou objevit kdekoli v herním poli. Speciální 
symbol „Scatter“ může tvořit Výherní kombinaci a udělit Výhru dle výplatní tabulky.

Ninja

Základní parametry hry

Nejvyšší Sázka je 80 Kč.

Statistická průměrná hodinová prohra je 5 731 Kč.

Nejvyšší Výhra je 500 000 Kč.

Výherní podíl je 96,02 %.

Popis hry

Herní pole obsahuje ve své základní podobě 5 válců se třemi symboly na válec a 20 výherních linií.
Poloha a počet herních symbolů v jednotlivých výherních liniích po zastavení válců určuje Výhru a její výši. 
Pokud Účastník získá stejné symboly na třech a více po sobě následujících válcích (u běžných symbolů 
sedmiček od dvou a více), je mu vyplacena Výhra podle výplatní tabulky. Výherní linie vyplácejí Výhru pouze 
zleva doprava. Na každé aktivní výherní linii se vyplácí pouze nejvyšší Výhra. Vyplácena je celková Výhra, 
která je stanovena nejvyšší Výherní kombinací na válcích.

Případné interakce Sázejícího, které jsou v průběhu hry činěny, nemají vliv na výsledek hry. Tlačítko

„ “ není aktivní a nemá vliv na výsledek ani dobu trvání hry.

Kliknutím na tlačítko „ “, nebo stisknutím mezerníku na klávesnici, je zahájena hra a celková 
sázka je odečtena z Uživatelského konta.

Kliknutím na tlačítko „ “ se nastavuje výše sázky v mincích z nabídky předvolených hodnot

za všech 20 fixních výherních linií. Kliknutím na tlačítko „ “ se nabídky předvolených hodnot 
nastavuje hodnota mincí. Hra zobrazuje v horní liště v políčku „ZŮSTATEK“ peněžní zůstatek v přepočtené 
výši na ekvivalent mincí.

Kliknutím na tlačítko „ “ lze zvolit funkci automatického opakování hry. Výše sázky je z 
Uživatelského konta odečtena vždy před jednotlivou hrou.
Symboly na válcích jsou následující: 
Běžné symboly

Speciální symbol „Černý Ninja - Wild“



Speciální symbol „Wild“ 

Speciální symbol „Wild x2“

Speciální symbol „Počítadlo symbolů Wild“

Hodnocení základní hry:

Výhra na výherní linii je odvozována od výše a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 10 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku „POSLEDNÍ 
VÝHRA“.
Výherní kombinace jsou následující:

Speciální symbol:
Speciální symbol „Wild (Černý Ninja)“: Speciální symboly „Wild“ se mohou objevit v herním poli na 
válcích. Speciální symbol „Wild (Černý Ninja)“ nahrazuje všechny běžné symboly tak, aby vznikla co nejlepší 
Výherní kombinace. Když se na válcích objeví „Wild (Černý Ninja)“, uloží se odpovídající množství symbolů 

„Wild“ do speciálního ukazetele pro pozdější použítí během bonusové hry „Free spins“  dle 
počtů níže.
5 Černých Ninjů uloží 100 symbolů „Wild“
4 Černých Ninjů uloží 30 symbolů „Wild“
3 Černých Ninjů uloží 5 symbolů „Wild“
2 Černých Ninjů uloží 2 symboly „Wild“
Speciální symbol „Počítadlo symbolů Wild“: Speciální symbol „Počítadlo symbolů Wild“ se zaplňuje 
v průběhu hlavní hry. Symboly „Wild“ uložené během her s odlišnými celkovými sázkami se počítají zvlášť a 
nelze je sčítat. Na speciálním ukazateli se zobrazuje počet uložených symbulů „Wild“ za aktuální celkovou 
sázku. Pokud Sázející změní výši celkové sázky, změní se rovněž číslo na ukazateli a zobrazí se počet dříve 



uložených symbolů „Wild“ za zvolenou celkovou částku.
Bonusová hra „Free spins s Černým Ninjou“: 3 nebo více symbolů „Černý Ninja“ volně umístěných na 
válcích spustí bonusovou hru „Free spins“ s uloženými symboly „Wild“ . Objeví se ninja a vytvoří na válcích 2-
4 symboly „Wild“. Pokud Černý Ninja udeří ikonu se zbraní, objeví se na jejím místě běžný symbol „Wild“ 

. Pokud Černý Ninja udeří ikonu s ninjou, nahradí ji násobitel „Wild x2“ . Pokud Černý 
Ninja vytvoří několik násobitelů, uplatňují se všechny. Během každého bonusového zatočení „Free spins“ tak 
může Sázející zvýšit výhru až na 8 násobek za kombinaci. Bonusové hry „Free spins“ skončí, až se spotřebují 
všechny uložené symboly „Wild“ Bonusové hry „Free spins“ probíhají se stejnou sázkou jako hlavní hra a nelze 
je v průběhu bonusové hry „Free spins“ získat znovu.

Red Cap

Základní parametry hry

Nejvyšší Sázka je 320 Kč.

Statistická průměrná hodinová prohra je 22 890,24 Kč.

Nejvyšší Výhra je 500 000 Kč.

Výherní podíl je 96,03 %.

Popis hry

Herní pole obsahuje ve své základní podobě 5 válců se třemi symboly na válec a 20 výherních linií.

Poloha a počet herních symbolů v jednotlivých výherních liniích po zastavení válců určuje Výhru a její výši. 
Pokud Účastník získá stejné symboly na třech a více po sobě následujících válcích, je mu vyplacena Výhra

podle výplatní tabulky. Výherní linie vyplácejí Výhru pouze zleva doprava. Na každé aktivní výherní linii se 
vyplácí pouze nejvyšší Výhra. Vyplácena je celková Výhra, která je stanovena nejvyšší Výherní kombinací na 
válcích.

Případné interakce Sázejícího, které jsou v průběhu hry činěny, nemají vliv na výsledek hry. Tlačítko

„ “ není aktivní a nemá vliv na výsledek ani dobu trvání hry.

Kliknutím na tlačítko „ “, nebo stisknutím mezerníku na klávesnici, je zahájena hra a celková 
sázka je odečtena z Uživatelského konta.

Kliknutím na tlačítko „ “ se nastavuje výše sázky v mincích z nabídky předvolených hodnot

za všech 20 fixních výherních linií. Kliknutím na tlačítko „ “ se z nabídky předvolených hodnot 
nastavuje hodnota mincí. Hra zobrazuje v horní liště v políčku „ZŮSTATEK“ peněžní zůstatek v přepočtené 
výši na ekvivalent mincí.

Kliknutím na tlačítko „ “ lze zvolit funkci automatického opakování hry. Výše sázky je z 
Uživatelského konta odečtena vždy před jednotlivou hrou.
Symboly na válcích jsou následující: 



Běžné symboly a speciální symbol„Wild“

Speciální symbol „Bonus“

Hodnocení základní hry:
Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 20 Kč s hodnotou mince 1Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích, kromě Výher ze speciálních symbolů „Bonus“ jež jsou vypláceny bez ohledu na 
jejich pozici na válcích. 
Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku „POSLEDNÍ VÝHRA“. 
Výherní kombinace jsou následující

Speciální symboly a bonusová hra:
Speciální symbol „Wild“: Speciální symboly „Wild“ se mohou nacházet kdekoli v herním poli. Speciální 
symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv běžný symbol kromě speciálního symbolu „Bonus“ tak, aby vznikla co 
nejlepší Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild“ může sám tvořit Výherní kombinace a udělit Výhru dle 
výplatní tabulky.



Speciální symbol „Bonus“: Speciální symbol „Bonus“ se může nacházet kdekoli v herním poli. Speciální 
symbol „Bonus“ může sám tvořit Výherní kombinace a udělit Výhru dle výplatní tabulky. 3 a více speciálních 
symbolů „Bonus“ spouští bonusovou hru „Free Spins“ s Roztočeními navíc.
Bonusová hra „Free Spins“: 3 a více speciálních symbolů „Bonus“ spustí bonusovou hru „Free Spins“ s 10 
Roztočeními navíc. Během bonusové hry „Free Spins“ se speciální symbol „Wild“ může roztáhnout po celém 
válci, pokud tak můžou vzniknout Výherní kombinace. Během bonusové hry „Free Spins“ lze získat další 
Roztočení navíc. Všechna Roztočení navíc probíhají se stejnou sázkou jako při roztočení, které bonusovou hru 
spustilo.

,Pokud je hra přerušena v průběhu libovolné bonusové hry, dojde k připsání Výhry na Uživatelské konto. Toto 
lze
dohledat v historii transakcí. Bonusové hry a jejich výsledky jsou součástí matematického modelu hry a 
společně se základní hrou zaručují certifikovaný výherní podíl.

Safari

Základní parametry hry.

Nejvyšší Sázka je 400 Kč.

Statistická průměrná hodinová prohra je 28 116 Kč.
Nejvyšší Výhra je 500 000 Kč.

Výherní podíl je 96,10 %.

Popis hry

Herní pole obsahuje ve své základní podobě 5 válců se čtyřmi symboly na válec a 50 výherních linií.

Poloha a počet herních symbolů v jednotlivých výherních liniích po zastavení válců určuje Výhru a její výši. 
Pokud Účastník získá stejné symboly na třech a více po sobě následujících válcích (u běžných symbolů lva, 
slona a bizona již od dvou a více), je mu vyplacena Výhra podle výplatní tabulky. Výherní linie vyplácejí Výhru 
pouze zleva doprava. Na každé aktivní výherní linii se vyplácí pouze nejvyšší Výhra. Vyplácena je
celková Výhra, která je stanovena nejvyšší Výherní kombinací na válcích.
Případné interakce Sázejícího, které jsou v průběhu hry činěny, nemají vliv na výsledek hry. Tlačítko

„ “ není aktivní a nemá vliv na výsledek ani dobu trvání hry.

Kliknutím na tlačítko „ “, nebo stisknutím mezerníku na klávesnici, je zahájena hra a celková 
sázka je odečtena z Uživatelského konta.

Kliknutím na tlačítko „ “ se nastavuje výše sázky v mincích z nabídky předvolených hodnot

za všech 50 fixních výherních linií. Kliknutím na tlačítko „ “ se z nabídky předvolených hodnot 
nastavuje hodnota mincí. Hra zobrazuje v horní liště v políčku „ZŮSTATEK“ peněžní zůstatek v přepočtené 
výši na ekvivalent mincí.

Kliknutím na tlačítko „ “ lze zvolit funkci automatického opakování hry. Výše sázky je z 
Uživatelského konta odečtena vždy před jednotlivou hrou.

Symboly na válcích jsou následující: 
Běžné symboly



Speciální symbol „Wild“

Speciální symbol „Scatter“

Hodnocení základní hry:
Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 50 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích, kromě Výher ze speciálních symbolů „Scatter“ jež jsou vypláceny bez ohledu na 
jejich pozici na válcích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku „POSLEDNÍ 
VÝHRA“.
Výherní kombinace jsou následující:

Speciální symboly a bonusová hra:
Speciální symbol „Wild“: Speciální symboly „Wild“ se mohou nacházet v herním poli pouze na válcích 2, 3, 4 
a Speciální symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv běžný symbol kromě speciálního symbolu „Scatter“ tak, aby 
vznikla co nejlepší Výherní kombinace.
Speciální symbol „Scatter“: Speciální symbol „Scatter“ se může nacházet v herním poli pouze na válcích 1, 2 
nebo 3. Speciální symbol „Scatter“ může sám tvořit Výherní kombinace a udělit Výhru dle výplatní

tabulky. 3 speciální symboly „Scatter“ spouští bonusovou hru „Free Spins“ s Roztočeními navíc.
Bonusová hra „Free Spins“: 3 speciální symboly „Scatter“ spustí bonusovou hru „Free Spins“ s 10 
Roztočeními navíc. Během bonusové hry „Free Spins“ má speciální symbol „Wild“ podobu složeného symbolu 
o rozměrech 1x4 pozice a může být zobrazen zcela či částečně, v závislosti na tom, jak se válce zastaví. Pokud 
se během bonusové hry „Free Spins“ objeví další 3 speciální symboly „Scatter“, Sázející získá dalších 5 
Roztočení navíc. Všechna Roztočení navíc probíhají se stejnou sázkou, jako roztočení, které bonusovou hru 
spustilo.

Složené symboly: Běžný symbol lva má v průběhu hry na válcích podobu složeného symbolu o rozměrech 1x4 
pozice. Složené symboly se mohou zobrazit zcela nebo jen částečně v závislosti na tom, jak se válec zastaví.

Pokud je hra přerušena v průběhu libovolné bonusové hry, dojde k připsání Výhry na Uživatelské konto. Toto lze



dohledat v historii transakcí. Bonusové hry a jejich výsledky jsou součástí matematického modelu hry a 
společně se základní hrou zaručují certifikovaný výherní podíl.

Slotomoji

Základní parametry hry.

Nejvyšší Sázka je 120 Kč.

Statistická průměrná hodinová prohra je 8 564,4 Kč.

Nejvyšší Výhra je 500 000 Kč.

Výherní podíl je 96,04 %.

Popis hry

Herní pole obsahuje ve své základní podobě 5 válců se třemi symboly na válec a 10 výherních linií.

Poloha a počet herních symbolů v jednotlivých výherních liniích po zastavení válců určuje Výhru a její výši. 
Pokud Účastník získá stejné symboly na třech a více po sobě následujících válcích, je mu vyplacena Výhra 
podle výplatní tabulky. Výherní linie vyplácejí Výhru pouze zleva doprava. Na každé aktivní výherní linii se 
vyplácí pouze nejvyšší Výhra. Vyplácena je celková Výhra, která je stanovena nejvyšší Výherní kombinací na 
válcích.

Případné interakce Sázejícího, které jsou v průběhu hry činěny, nemají vliv na výsledek hry. Tlačítko

„ “ není aktivní a nemá vliv na výsledek ani dobu trvání hry.

Kliknutím na tlačítko „ “, nebo stisknutím mezerníku na klávesnici, je zahájena hra a celková 
sázka je odečtena z Uživatelského konta.

Kliknutím na tlačítko „ “ se nastavuje výše sázky v mincích z nabídky předvolených hodnot

za všech 10 fixních výherních linií. Kliknutím na tlačítko „ “ se z nabídky předvolených hodnot 
nastavuje hodnota mincí. Hra zobrazuje v horní liště v políčku „ZŮSTATEK“ peněžní zůstatek v přepočtené 
výši na ekvivalent mincí.

Kliknutím na tlačítko „ “ lze zvolit funkci automatického opakování hry. Výše sázky je z Uživatelského 
konta odečtena vždy před jednotlivou hrou.
Symboly na válcích jsou následující: 
Běžné symboly

Speciální symbol „Wild“ (balerína, disko tanečník a samuraj)



Hodnocení základní hry:
Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 10 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena v políčku „POSLEDNÍ VÝHRA“. 
Výherní kombinace jsou následující:

Speciální symboly a funkce:
Speciální symbol „Wild“: Speciální symboly „Wild“ se mohou nacházet v herním poli pouze na válcích 2, 3, 4 
a 5. Speciální symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv běžný symbol tak, aby vznikla co nejlepší Výherní 
kombinace. Speciální symbol „Wild“ má podobu složeného symbolu o rozměrech 1x3 pozice a pokrývá celý 
svůj válec. Pokud se objeví v herním poli, spustí speciální funkci „Re-spin“ s Roztočením navíc.
Speciální funkce „Re-spins“: Jeden a více speciálních symbolů „Wild“ v herním poli spustí speciální funkci 
„Re-spin“ s násobitelem Výhry. Během této funkce zůstávají speciální symboly „Wild“ uzamčeny na svých 
pozicích a ostatní symboly se opětovně roztočí. Hodnota násobitele (uveden nad herním polem) se postupně 
zvyšuje s každým Roztočením navíc. Tato funkce se opakuje do doby, dokud nevznikne Výherní kombinace. 
Všechna Roztočení navíc probíhají se stejnou výší sázky jako při roztočení, které speciální funkci spustilo.
Pokud je hra přerušena v průběhu libovolné bonusové funkce, dojde k připsání Výhry na Uživatelské konto. 
Toto lze dohledat v historii transakcí. Bonusové funkce a jejich výsledky jsou součástí matematického modelu 
hry a společně se základní hrou zaručují certifikovaný výherní podíl.

Sparkling Fresh

Základní parametry hry.

Nejvyšší Sázka je 500 Kč.

Statistická průměrná hodinová prohra je 35 928 Kč.

Nejvyšší Výhra je 500 000 Kč.

Výherní podíl je 96,10 %.

Popis hry

Herní pole obsahuje ve své základní podobě 5 válců se třemi symboly na válec a 5 výherních linií.

Poloha a počet herních symbolů v jednotlivých výherních liniích po zastavení válců určuje Výhru a její výši. 
Pokud Účastník získá stejné symboly na třech a více po sobě následujících válcích (u běžného symbolu jablka 
již od dvou a více), je mu vyplacena Výhra podle výplatní tabulky. Výherní linie vyplácejí Výhru pouze zleva 



doprava. Na každé aktivní výherní linii se vyplácí pouze nejvyšší Výhra. Vyplácena je celková Výhra, která
je stanovena nejvyšší Výherní kombinací na válcích.
Případné interakce Sázejícího, které jsou v průběhu hry činěny, nemají vliv na výsledek hry. Tlačítko

„ “ není aktivní a nemá vliv na výsledek ani dobu trvání hry.

Kliknutím na tlačítko „ “, nebo stisknutím mezerníku na klávesnici, je zahájena hra a celková 
sázka je odečtena z Uživatelského konta.

Kliknutím na tlačítko „ “ se nastavuje výše sázky v mincích z nabídky předvolených hodnot

za všech 5 fixních výherních linií. Kliknutím na tlačítko „ “ se z nabídky předvolených hodnot 
nastavuje hodnota mincí. Hra zobrazuje v horní liště v políčku „ZŮSTATEK“ peněžní zůstatek v přepočtené 
výši na ekvivalent mincí.

Kliknutím na tlačítko „ “ lze zvolit funkci automatického opakování hry. Výše sázky je z 
Uživatelského konta odečtena vždy před jednotlivou hrou.
Symboly na válcích jsou následující: 
Běžné symboly

Speciální symbol „Scatter“

Hodnocení základní hry:

Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 10 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích, kromě Výher ze speciálních symbolů „Scatter“ jež jsou vypláceny bez ohledu na 
jejich pozici na válcích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku „POSLEDNÍ 
VÝHRA“. Výherní kombinace jsou následující:

Speciální symbol:
Speciální symbol „Scatter“: Speciální symbol „Scatter“ se může nacházet kdekoliv v herním poli. Speciální 
symbol „Scatter“ může sám tvořit Výherní kombinace a udělit Výhru dle výplatní tabulky.



The Emirate

Základní parametry hry.

Nejvyšší Sázka je 500 Kč.

Statistická průměrná hodinová prohra je 35 910 Kč.

Nejvyšší Výhra je 500 000 Kč.

Výherní podíl je 96,10 %.

Popis hry

Herní pole obsahuje ve své základní podobě 5 válců se třemi symboly na válec a 5 výherních linií.

Poloha a počet herních symbolů v jednotlivých výherních liniích po zastavení válců určuje Výhru a její výši. 
Pokud Účastník získá stejné symboly na třech a více po sobě následujících válcích (u běžného symbol auta již 
od dvou a více), je mu vyplacena Výhra podle výplatní tabulky. Výherní linie vyplácejí Výhru pouze zleva

doprava. Na každé aktivní výherní linii se vyplácí pouze nejvyšší Výhra. Vyplácena je celková Výhra, která je 
stanovena nejvyšší Výherní kombinací na válcích.
Případné interakce Sázejícího, které jsou v průběhu hry činěny, nemají vliv na výsledek hry. Tlačítko

„ “ není aktivní a nemá vliv na výsledek ani dobu trvání hry. Kliknutím na tlačítko „ “, 
nebo stisknutím mezerníku na klávesnici, je zahájena hra a celková sázka je odečtena z Uživatelského konta.

Kliknutím na tlačítko „ “ se nastavuje výše sázky v mincích z nabídky předvolených hodnot

za všech 5 fixních výherních linií. Kliknutím na tlačítko „ “ se z nabídky předvolených hodnot 
nastavuje hodnota mincí. Hra zobrazuje v horní liště v políčku „ZŮSTATEK“ peněžní zůstatek v přepočtené 
výši na ekvivalent mincí.

Kliknutím na tlačítko „ “ lze zvolit funkci automatického opakování hry. Výše sázky je z 
Uživatelského konta odečtena vždy před jednotlivou hrou.

Symboly na válcích jsou následující: 
Běžné symboly

Speciální symbol „Scatter“

Hodnocení základní hry:

Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 10 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích, kromě Výher ze speciálních symbolů „Scatter“ jež jsou vypláceny bez ohledu na 
jejich pozici na válcích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku „POSLEDNÍ 
VÝHRA“. 



Výherní kombinace jsou následující:

Speciální symbol:
Speciální symbol „Scatter“: Speciální symbol „Scatter“ se může nacházet kdekoliv v herním poli. Speciální 
symbol „Scatter“ může sám tvořit Výherní kombinace a udělit Výhru dle výplatní tabulky.

Ultra Fresh

Základní parametry hry.

Nejvyšší Sázka je 1 000 Kč.

Statistická průměrná hodinová prohra je 71 820 Kč.

Nejvyšší Výhra je 500 000 Kč.

Výherní podíl je 96,10 %.

Popis hry

Herní pole obsahuje ve své základní podobě 3 válců se třemi symboly na válec a 5 výherních linií.

Poloha a počet herních symbolů v jednotlivých výherních liniích po zastavení válců určuje Výhru a její výši. 
Pokud Účastník získá stejné symboly na třech po sobě následujících válcích, je mu vyplacena Výhra podle
výplatní tabulky. Vyplácena je celková Výhra, která je stanovena nejvyšší Výherní kombinací na válcích.
Případné interakce Sázejícího, které jsou v průběhu hry činěny, nemají vliv na výsledek hry. Tlačítko

„ “ není aktivní a nemá vliv na výsledek ani dobu trvání hry.

Kliknutím na tlačítko „ “, nebo stisknutím mezerníku na klávesnici, je zahájena hra a celková 

sázka je odečtena z Uživatelského konta. Kliknutím na tlačítko „ “ se nastavuje výše sázky v 
mincích z nabídky předvolených hodnot za všech 5 fixních výherních linií. Kliknutím na tlačítko 

„ “ se z nabídky předvolených hodnot nastavuje hodnota mincí. Hra zobrazuje v horní liště v 
políčku „ZŮSTATEK“ peněžní zůstatek v přepočtené výši na ekvivalent mincí. Kliknutím na tlačítko 

„ “ lze zvolit funkci automatického opakování hry. Výše sázky je z Uživatelského konta odečtena 
vždy před jednotlivou hrou.



Symboly na válcích jsou následující: 

Běžné symboly

Hodnocení základní hry:
Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 10 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku „POSLEDNÍ 
VÝHRA“. Výherní kombinace jsou následující:

Speciální funkce:
Speciální funkce „Násobitel“: Pokud dojde k zaplnění celého herního pole jedním stejným symbolem 
melounu, jahody, citronu nebo třešní, dojde k udělení násobku Výhry x2.

Water Tiger

Základní parametry hry.

Nejvyšší Sázka je 300 Kč.
Statistická průměrná hodinová prohra je 21 438 Kč.

Nejvyšší Výhra je 500 000 Kč.

Výherní podíl je 96,03 %.

Popis hry

Herní pole obsahuje ve své základní podobě 5 válců se třemi symboly na válec a 20 výherních linií.

Poloha a počet herních symbolů v jednotlivých výherních liniích po zastavení válců určuje Výhru a její výši. 
Pokud Účastník získá stejné symboly na třech a více po sobě následujících válcích, je mu vyplacena Výhra 
podle výplatní tabulky. Výherní linie vyplácejí Výhru pouze zleva doprava. Na každé aktivní výherní linii se 
vyplácí pouze nejvyšší Výhra. Vyplácena je celková Výhra, která je stanovena nejvyšší Výherní kombinací na 
válcích.



Případné interakce Sázejícího, které jsou v průběhu hry činěny, nemají vliv na výsledek hry. Tlačítko

„ “ není aktivní a nemá vliv na výsledek ani dobu trvání hry.

Kliknutím na tlačítko „ “, nebo stisknutím mezerníku na klávesnici, je zahájena hra a celková 
sázka je odečtena z Uživatelského konta.

Kliknutím na tlačítko „ “ se nastavuje výše sázky v mincích z nabídky předvolených hodnot

za všech 20 fixních výherních linií. Kliknutím na tlačítko „ “ se z nabídky předvolených hodnot 
nastavuje hodnota mincí. Hra zobrazuje v horní liště v políčku „ZŮSTATEK“ peněžní zůstatek v přepočtené 
výši na ekvivalent mincí.

Kliknutím na tlačítko „ “ lze zvolit funkci automatického opakování hry. Výše sázky je z 
Uživatelského konta odečtena vždy před jednotlivou hrou.

Symboly na válcích jsou následující: 
Běžné symboly:

Speciální symbol „Wild“:

Speciální symbol „Scatter“:

Hodnocení základní hry:
Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 10 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích, kromě Výher ze speciálních symbolů „Scatter“ jež jsou vypláceny bez ohledu na 
jejich pozici na válcích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku „POSLEDNÍ 
VÝHRA“.



Speciální symbol:
Speciální symbol „Wild“: Speciální symbol „Wild“ nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolu „Scatter“. 
Během bonusové hry „Free spins“ se symbol „Wild“ roztáhne přes všechny pozice na válci.

Speciální symbol „Scatter“: Speciální symbol „Scatter“ se může nacházet kdekoliv v herním poli. Speciální 
symbol „Scatter“ může sám tvořit Výherní kombinace a udělit Výhru dle výplatní tabulky. 3 nebo více symbolů 
„Scatter“ spustí bonusovou hru „Free spins“ s roztahujícím se symbolem „Wild“. 
3 symboly „Scatter“ spustí 10 bonusových her „Free spins“.
4 symboly „Scatter“ spustí 15 bonusových her „Free spins“.
5 symboly „Scatter“ spustí 25 bonusových her „Free spins“.

Voodoo

Základní parametry hry.

Nejvyšší Sázka je 350 Kč.
Statistická průměrná hodinová prohra je 24 960,6 Kč.

Nejvyšší Výhra je 500 000 Kč.

Výherní podíl je 96,04 %.

Popis hry

Herní pole obsahuje ve své základní podobě 5 válců se třemi symboly na válec a 10 výherních linií.

Poloha a počet herních symbolů v jednotlivých výherních liniích po zastavení válců určuje Výhru a její výši. 
Pokud Účastník získá stejné symboly na třech a více po sobě následujících válcích (u běžných symbolů 
vysokých Výher již od dvou a více), je mu vyplacena Výhra podle výplatní tabulky. Výherní linie vyplácejí 
Výhru pouze zleva doprava. Na každé aktivní výherní linii se vyplácí pouze nejvyšší Výhra. Vyplácena je 
celková Výhra, která je stanovena nejvyšší Výherní kombinací na válcích.

Případné interakce Sázejícího, které jsou v průběhu hry činěny, nemají vliv na výsledek hry. Tlačítko

„ “ není aktivní a nemá vliv na výsledek ani dobu trvání hry.

Kliknutím na tlačítko „ “, nebo stisknutím mezerníku na klávesnici, je zahájena hra a celková 
sázka je odečtena z Uživatelského konta.

Kliknutím na tlačítko „ “ se nastavuje výše sázky v mincích z nabídky předvolených hodnot

za všech 10 fixních výherních linií. Kliknutím na tlačítko „ “ se z nabídky předvolených hodnot 
nastavuje hodnota mincí. Hra zobrazuje v horní liště v políčku „ZŮSTATEK“ peněžní zůstatek v přepočtené 
výši na ekvivalent mincí.

Kliknutím na tlačítko „ “ lze zvolit funkci automatického opakování hry. Výše sázky je z 
Uživatelského konta odečtena vždy před jednotlivou hrou.

Symboly na válcích jsou následující: 
Symboly vysokých Výher



Symboly nízkých Výher

Speciální symbol „Wild“ / „Scatter“

Hodnocení základní hry:
Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 10 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích, kromě Výher ze speciálních symbolů „Scatter“ jež jsou vypláceny bez ohledu na 
jejich pozici na válcích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku „POSLEDNÍ 
VÝHRA“.
Výherní kombinace jsou následující:

Speciální symboly a bonusová hra:
Speciální symbol „Wild“ / „Scatter“: Speciální symbol „Wild“ / „Scatter“ se může nacházet kdekoliv v 
herním poli a může sám tvořit Výherní kombinace a udělit Výhru dle výplatní tabulky. Speciální symbol „Wild“ 
nahrazuje jakýkoliv symbol, ale během bonusové hry „Free Spins“ nenahrazuje ostatní symboly. 3 a více 
speciálních symbolů „Scatter“ spustí bonusovou funkci „Free Spins“ a mohou samy o sobě tvořit Výherní 
kombinace a udělit Výhru dle výplatní tabulky.
Bonusová hra „Free Spins“: 3 speciální symboly „Scatter“ spustí bonusovou hru „Free Spins“ a udělí 10 
Roztočení navíc s roztahujícími symboly. Během bonusové hry „Free Spins“ se mohou všechny běžné symboly 
(kromě speciálního symbolu „Wild“/“Scatter“) ve Výherní kombinaci roztáhnout na celý válec. Pokud je v 
herním poli více Výherních kombinací různých symbolů jsou vyhodnoceny postupně. Během bonusové hry lze 
získat další Roztočení navíc. Všechna Roztočení navíc probíhají se stejnou sázkou, jako roztočení, které 
bonusovou hru spustilo. Pokud je hra přerušena v průběhu libovolné bonusové hry, dojde k připsání Výhry na 
Uživatelské konto. Toto lze dohledat v historii transakcí. Bonusové hry a jejich výsledky jsou součástí 
matematického modelu hry a společně se základní hrou zaručují certifikovaný výherní podíl.


